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NAZİLLİ TİCARET ODASI HİZMETLERİNE 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

K TÜRÜ YETKİ BELGESİ İŞLEMLERİ 03 TEMMUZDAN İTİBAREN NTO 
TARAFINDAN YAPILMAYA BAŞLANDI

2018 yılından itibaren Ulaştırma Bakanlığı ve 
TOBB nezdinde yapılan görüşmeler neticesinde; 
Nazilli Ticaret Odası K1;K2 ve K3 Belgeleriyle 
ilgili yetkili Odalar arasına dahil edildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınan yetki 
çerçevesinde;  Nazilli Ticaret Odası’nın yetki alanı 
içinde (Nazilli, Buharkent, Bozdoğan, Karacasu, 
Kuyucak, Sultanhisar ve Yenipazar)  işyeri adresi 
bulunan gerçek veya tüzel kişilerin K yetki 
belgesi işlemleri NTO tarafından yapılacak. 
Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada; 
-2017 yılında yeni hizmet binasını tamamlayıp hiz-
mete açtıktan sonra daha önce fiziki yetersizlikten 
dolayı yapılamayan bir çok konuda çalışmalara baş-
ladık. Bu doğrultuda K Belgelerinin Odamız tarafın-
dan verilmesiyle ilgili Yetki Başvurusu yaptık. Ancak 
geçen süre zarfında yaşadığımız küresel ekonomik 
kriz, kovid salgını, Kahramanmaraş depremi gibi 
olaylar çalışmalarımızı olumsuz etkiledi. Tabi bazı 
yetki düzenlemelerinin hemen olmadığını belirtmekte 
fayda var. Sürekli olarak konuyu takip etmek, ilgililere 
hatırlatmak gerekiyor. K Belgesi işlemleri için nakliye 

ve lojistik işi yapan üyelerimiz Aydın’ a gitmek zorun-
daydı. Sayısal Takograf Kartı (Dijital Ehliyet) gibi K 
Belgelerinin de Nazilli TO’ da verilebilmesi için biz de 
hiç umutsuzluğa kapılmadan bu konuyu takip ettik, 
sürekli talepte bulunduk.

Üyelerimizden Gelen Taleplerin Gerçekleşmesi Ama-
cıyla Lobi Çalışmaları Yapıyoruz

Nazilli Ticaret Odası proje ve iş planlarını yaparken 
üyelerinin talep ve ihtiyaçlarını dikkate almaktadır. 
2013 yılından beri üyelerimizin ticaret, hizmet ve 
sanayi ile ilgili sıkıntılarını tespit ettik ve dosya haline 
getirdik. Lobi çalışmalarımız sorunlar dosyasında yer 
alan konulardan oluşmaktadır. K belgeleri için yetki 
alınması da bu konulardan birisiydi. Nazilli Ticaret 
Odası’nın hizmetlerine bir yenisini eklediğimiz için 
mutluyuz.         

Nazilli Ticaret Odası Bölge Odası hüviyetinde çalış-
maya devam ediyor

Ülkemizin yoğun gündemi içinde bölgemize böyle bir 
imkanı kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Hizmeti 
üyelerimizin ayağına getirmiş olduk. Her zaman ifade 
ettiğimiz gibi, bu güne kadar yaptığımız çalışmaların 
üye menfaatleri doğrultusunda olmasına azami özen 
gösterdik. Üyelerimizin faydasına olmayan hiçbir 
çalışmanın içinde yer almadık. 

Bu vesileyle Nazilli Ticaret Odası’nın yetkilendirilmesi 
hususunda destek veren M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
ve yönetim kurulu üyeleri ile emeği geçen bakanlık 
yetkililerine teşekkür ediyorum dedi



Değerli Üyelerimiz

Nazilli Ticaret Odası Yönetimi ve Meclisi olarak sizlerin talepleri ve 
menfaatleri doğrultusunda çalışmalarımız devam etmektedir. 

NTO TARİHİNDE İLK DEFA ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARI YAPILDI

Bu sene uzun süredir planladığımız ancak son üç yılda yaşanan 
olumsuzluklar nedeniyle ertelemek zorunda kaldığımız meslek grubu 
buluşmalarını gerçekleştirdik.

Ticaret Odası yönetimi olarak siz üyelerimizle istediğimiz düzeyde 
irtibat kuramadığımızı, yaptığımız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere 
aktaramadığımızı, iletişim noktasında eksikliğimiz olduğunu fark ettik. Ancak 
önce küresel ekonomik kriz, daha sonra pandemi salgını ve devamında gelen 
kısıtlamalar ile bir daha yaşanmamasını temenni ettiğimiz deprem felaketi 
nedeniyle üç yıl önce başlamayı düşündüğümüz bu toplantıları ancak bu yıl 
yapabildik.

Üye buluşma toplantılarını öncelikle ilçelerimizde yaptık. On iki meslek 
gurubunda kayıtlı olup Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, Kuyucak, Sultanhisar 
ve Yenipazar ilçelerimizde faaliyet gösteren işletme sahipleri ve şirket 
yetkilileri ile bir araya geldik. Nihayetinde Nazilli’de bulunan üyelerimizle yine 
meslek gruplarına göre ayrı ayrı olmak üzere toplandık.  

Bu güne kadar yaptıklarımızı, devam eden çalışmaları ve gelecekte yapmayı 
planladığımız projeleri anlattık. Üyelerimizin düşüncelerini aldık, sorunlarını 
öğrendik.    

Gayet olumlu tepkiler aldığımız bu toplantıları devam ettirme 
düşüncesindeyiz. 

HALKBANK ŞUBESİ HİZMET BİNAMIZ BÜNYESİNDE HİZMETE 
AÇILACAK

Sanayi Sitesi Binası ile Nazilli Ticaret Odası Hizmet Binaları her iki kurumda 
göreve geldiğimiz günden itibaren planladığımız projelerdir. Şehrin ticaret ve 
finans merkezinin Altıntaş Mahallesinde sıkıştığını, ihtiyaca cevap veremez 
olduğunu tespit ettik ve alternatif bir alan yapmanın mücadelesini verdik. 
Banka şubelerinin burada hizmet vermeye başlaması, 5.noterin açılması 
tesadüfen olan gelişmeler değildir.

Halk Bankası şubesinin Yeni Sanayi Mahallesinde açılmasında Aydın 
Milletvekili Sn.Mustafa SAVAŞ’ ın çok büyük desteği ve yardımını aldık. Bu 
konuda kendilerine Oda üyelerimiz adına teşekkür ediyorum. Halkbank Uydu 
Şubesi kısa bir süre içinde siz üyelerimizin hizmetine açılacaktır.   

UZUN YAŞAM KÖYÜ PROJESİ İÇİN FİZİBİLİTE RAPORU HAZIRLANDI 
İMAR ÇALIŞMALARINDA SONA GELİNDİ

Nazilli Uzun Yaşam Köyü projesi bizim çok önem verdiğimiz, Nazilli 
bölgesinin turizm ve tanıtımına büyük katkılar yapacağına inandığımız 
bir projemiz. Projeyle ilgili Fizibilite Raporunu Güney Ege Kalkınma Ajansı 
vasıtasıyla hazırlattık. 1/5000 ölçekli nazım imar planı geçtiğimiz günlerde 
Aydın Büyük Şehir Belediyesi tarafından onaylandı. Planın onaylanmasında 
emeği geçen başta Sayın Özlem ÇERÇİOĞLU  ile emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. 

Bu konuda da maalesef eleştiriler alıyoruz. Oda niye böyle bir proje yapıyor 
diyorlar. Uzun Yaşam Köyünün Nazilli’nin tanıtımında ve ekonomik anlamda 
gelişiminde önemli bir dönüm noktası olacağını biz değil uzmanlar söylüyor. 
Bu güne kadar üyemizin ve bölgemizin faydasına olacak her projede 
bulunduk bundan sonra da bulunmaya devam edeceğiz. 

Yapıcı eleştirilere her zaman açığız ve mükemmel olduğumuzu 
söylemiyoruz. Ancak sırf eleştirmek için konuşanlar bilmeliler ki sadece 
kendilerini kandırıyorlar.

TOBB EKONOMİ ŞURASINA KATILDIK VE SORUNLARIMIZI DİLE 
GETİRDİK

Ankara TOBB merkezinde yapılan Ekonomi Şurasına iştirak ettim. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile başta Ticaret Bakanı ve 
Sanayi Teknoloji Bakanı olmak üzere ekonomiyle ilgili bakan ve yetkililerin 
bulunduğu şura toplantısında verilen kısa süreye rağmen sorunlarımızı 
kendilerine aktardım. 

Ticaret odası üyelerinin kullanamadığı esnaf kredisi sisteminin Oda üyeleri 
içinde geçerli olmasının gerekliliğini, esasen bir kamu kaynağı olan esnaf 
kefalet türü kredilerden Ticaret Odasına kayıtlı olanların da faydalanmasının 
anayasal bir hak olduğunu ifade etmeye çalıştım. 

GELECEĞİN PATRONLARINI ARIYORUZ

Uzun süreden beri dile getirdiğimiz konulardan bir tanesi nitelikli eleman 
ihtiyacıydı. Şurada bu konuyla ilgili olarak -yeni Endüstri Meslek Liseleri 
yapılmalı veya fiziki şartları uygun olan Liseler EML ‘ne dönüştürülmelidir. 
Bu okullardan mezun olanlara Lisans kolaylığı getirilmelidir. Meslek Lisesi 
mezunlarının bölümleriyle ilgili fakültelere gitmesi kolaylaştırılmalı, üniversite 
veya diğer kamu sınavlarında sağlanan avantajlar arttırılmalı böylelikle Meslek 
Liseleri’nin tercih edilmeleri sağlanmalıdır.  

Ayrıca mezunlara ayrıcalık tanınmasıyla ilgili olarak; Meslek Lisesinin ihtiyaç 
duyulan ve önceden belirlenmiş olan bir bölümünden mezun olan kişiye, 
okuldan sonra iki yıl süreyle bölümüyle ilgili bir işyerinde çalışması koşulu ile 
askerlik vazifesinden muafiyet hakkı tanınabilir. Böylelikle meslek liselerinin 
tercih edilmesi için önemli bir avantaj sağlanırken ücretli askerliği de bir 
alternatif yaratılmış olacak, aynı zamanda sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
personel istihdamına katkıda bulunulacaktır. Biz geleceğin Patronlarını 
arıyoruz-dedim.   

Meslek Liselerinden mezun olanlara bu gibi avantaj ve kolaylıklar sağlanması 
halinde, velilerde ve toplumdaki olumsuz algının yıkılacağı, meslek liselerine 
talebin artacağı kanaatindeyiz.

Ayrıca  bölgemizdeki sanayi/ticaret  alanlarının yetersizliği ve bu konularla 
ilgili çözüm olabilecek hususları öneri olarak kendilerine aktardım ve yazılı 
dosya olarak sundum. 

Değerli üyelerimiz şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak hazırladığımız 
ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası ile iştirak ettiğimiz her 
platformda bu sorunları dile getiriyor ve talep ediyoruz.         

OLUKBAŞI OĞLAK ÇEVİRME KEBABINA COĞRAFİ İŞARET ALINDI

Aydın İlinin Bozdoğan İlçesi Olukbaşı Mahallesinde  yüzyıllardır köyün bir 
geleneği olan Oğlak Çevirme Kebabının tanıtılması ve gelecek nesillere 
özelliklerini yitirmeden aktarılması için ürüne Odamız tarafından Coğrafi 
İşaret Tescili alındı.

Geçmişi oldukça eskiye dayanan Oğlak Çevirme Kebabı Osmanlı döneminde 
Olukbaşı köyüne yerleşen Türkmen Yörükler tarafından, geleneksel olarak her 
Çarşamba günü öğle vaktinde yapılmaktadır. Kebabın yapılış usulü, köyün 
adet ve geleneğidir.

Coğrafi İşaret konusunda çalışmalarımız devam etmektedir. 

Nazilli Ticaret Odası olarak; sanayi, ticaret ve mesleki eğitim ile ilgili konuların 
ilgili makamlara iletilmesi, üyelerimizin sorunlarının çözümü ve taleplerinin 
yerine getirilmesi noktasında çalışmaya devam edeceğiz.

Önceliğimiz sizlerin talepleri ve üyelerimizin genel menfaatidir. 

Bu vesileyle Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına işlerinizin bereketli ve bol 
kazançlı olmasını temenni ediyor, sağlıklı günler diliyorum. 

NURİ ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı 
TOBB Konsey Üyesi
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İYİ PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ ADAYI SAYIN ÖMER KARAKAŞ İLE GÖRÜŞME

NAZİLLİ DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ UZM.DR. NECATİ AKKAYA’ YA ZİYARET

Yaklaşan genel seçimler nedeniyle İyi 
Parti Aydın Milletvekili adayı Sayın Ömer 
KARAKAŞ odamızı ziyaret etti. Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
,Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, ve 
diğer Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 
KARAKAŞ’ a üyelerimizden gelen sorun-
lar ve çözüm önerileri iletildi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARLAN Nazilli Devlet Hastanesi Baş-
hekimi Uzm.Dr. Necati AKKAYA’ ya 
ziyarette bulundu.

03.05.2023

03.05.2023
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NAZİLLİ OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
Nazilli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 

03.05.2023

KESİŞİM AKADEMİ EĞİTİM KURUMUNDAN 
SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERE EĞİTİM 

Üyemiz Kesişim Akademi Eğitim Kurulu Yetkililer tarafından Odamız Konferans Salonunda Üni-
versite (ÖSS) ve liseye giriş sınavına (LGS)  girecek olan öğrenciler için seminer düzenlendi.

04.05.2023
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 YENİDEN REFAH PARTİSİ AYDIN MİLLETVEKİLİ ADAYLARI 
SAYIN BÜLENT AY VE SAYIN EMİN ESER İLE GÖRÜŞME 04.05.2023

Yaklaşan seçimler nedeniyle Yeniden 
Refah Partisi Aydın Milletvekili adayları 
Sayın Bülent AY ve Sayın Emin ESER 
odamızı ziyaret ettiler. Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafın-
dan AY’a ve ESER’e odamızın tanıtım 
videosu ve UZUN YAŞAM KÖYÜ tanıtım 
videosu gösterimi yapılarak yürütülen 
faaliyetler hakkında bilgi verildi. Sayın 
milletvekili adaylarına üyelerimizden ge-
len sorunlar ve çözüm önerileri iletildi.

İSAK AKGÜN’ÜN  MAĞAZA AÇILIŞINA KATILDIK 
Odamız Meclis başkanı Süleyman Gürbüz, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN meclis üyelerimizle 

birlikte önceki dönem odamız meclis başkan yardımcısı İsak Akgün’ün yeni mağaza açılışına katıldılar.

12.05.2023
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NAZİLLİ İLÇE SEÇİM KURULU SANDIK KURULU EĞİTİM SEMİNERİ 

NAZİLLİ GERÇEK ZAFER OKULLARI OKUMA BAYRAMI

Yaklaşan seçimler nedeni ile Nazilli İlçe Seçim Kurulu tarafında odamız Konferans salonunda sandık gö-
revlilerine yönelik Sandık Kurulu Eğitim Seminer gerçekleştirildi. 12.05.2023

13.05.2023

Üyemiz Nazilli Gerçek Zafer Okulları Okuma Bayramı odamız Konferans salonunda gerçekleştirildi.

17.05.2023

NAZİLLİ DEVLET 
HASTANESİ’NDEN 
ODAMIZA ZİYARET
Nazilli Devlet Hastane Başhekim Necati AKKA-
YA, Başhekim Yrd. Cemalettin OLUÇ, Sağlık B.H. 
Müdürü Şermin VOLAKA, Müdür Yrd. İsa YAZGAN, 
Müdür Yrd. Serkan KÖSEOĞLU ve İdari Mali H. Mü-
dürü Ahmet Hilmi BARUKÇU Oda Başkanımız Nuri 
ARSLAN’ı makamında ziyaret etti.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI 
COĞRAFİ İŞARET TESCİLLİ NAZİLLİ PİDESİ DENETİMİ YAPILDI

Nazilli Ticaret Odası tarafından Coğrafi İşaret Tescili alınan Nazilli Pidesinin satışını yapan üyemiz firmalara, 
6769 sayılı sınai mülkiyet kanunu kapsamında yıllık denetim gerçekleştirildi.

12.05.2023

BOZDOĞAN  MİKADO PİDE

NAZİLLİ KISMET PİDE

YENİPAZAR ELMASLAR PİDE

NAZİLLİ ECE RESTORANT

NAZİLLİ MASTAVRA PİDE

YENİPAZAR SÜMER PİDE
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YENİPAZAR KAYMAKAMI SN. ŞULE DEMİRTAŞ’A ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Yenipazar Kaymakamı Şule DEMİRTAŞ’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunarak görevinde başarılar diledi. Yapılan Ziyarette Odamız tarafından yürütülen ve bölge kalkın-

masını sağlayacak projeler hakkında da bilgilendirme yapıldı ve  uzun yaşam sepeti hediye edildi.

05.06.2023

24.05.2023

YENİPAZAR BELEDİYE 
BAŞKANI SN. MEHMET 
YÜSRAN ERDEN’E ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
Yenipazar Belediye Başkanı Mehmet Yüsran 
ERDEN’e ziyarette bulundu.

19.05.2023

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı çelenk koyma törenine Nazilli Ticaret Odası 
adına Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ka-
tılım gösterdi. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, 
ebediyete irtihal eden kahramanlarımız saygı, 
rahmet minnetle yad edildi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI’NDAN BİR BÜYÜK HİZMET DAHA

Nazilli Ticaret Odası Yönetimi olarak hizmetlerimize bir yenisi daha eklendi. 
Son dönemde Nazilli’nin yeni ticari ve cazibe merkezi haline gelen Yeni 
Sanayi Sitesi’nde bulunan odamız hizmet binasına Halk Bankası şubesini 

getirerek esnaf ve üyeler için büyük bir hizmet daha hayata geçirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ın esnaf 
ve üyeleri için verdiği yoğun mücadele sonunda 
sonuç verdi. Özellikle son dönemde Nazilli’nin cazibe 
ve ticaret merkezi haline gelen Yeni Sanayi Sitesi’nde 
Vakıfbank ve İş Bankası’nın ardından Halk Bankası da 
şube açma girişimine sahne oldu.

Sayın Arslan’ın hizmet vizyonu içerisinde bulunan 
bir banka şubesinin daha esnaf ve üyelere hizmet 
vermesi için gösterdiği yoğun çaba, AK Parti Aydın 
Milletvekili Mustafa Savaş’ın da büyük desteği imza 
ile sonuçlandı.

NTO’nun yeni hizmeti için Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Nuri Arslan, Halk Bank Nazilli Şube Müdürü Halil 
Özbellek ve Şube Operasyon Yetkilisi Erkan Çapa-
cıoğlu arasında protokol imzalandı. Atılan imzalardan 

sonra Halk Bankası yeni şubesi ile üyelerimize ve  Na-
zilli sanayi esnafına kısa süre sonra hizmet verecek.

NTO ve Halk Bankası arasında imzalanan protokol ile 
ilgili konuşan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Arslan 
‘’ Nazilli’nin cazibe ve ticaret merkezi yapmayı plan-
ladığımız lokasyondaki büyüme herkes tarafından 
görülmekte. Vakıfbank ve İş Bankası’ndan sonra  Halk 
Bankası’nın da yeni şubesi esnafımıza üyelerimize ve 
Nazilli’mize hayırlı olsun. Üyelerimiz için uzun zaman-
dır mücadelesini verdiğimiz bu hizmette bizlerden 
desteğini esirgemeyen  AK Parti Aydın Milletvekilimiz 
Sayın Mustafa Savaş’a ve Halk Bankası yöneticilerine, 
üyelerimiz ve esnafımız adına teşekkürlerimizi iletiyo-
rum. Öncelikle Nazilli’miz ve üyelerimiz için hizmet-
lerimizi söz verdiğimiz gibi gün geçtikçe arttırarak 
hayata geçirmeye devam edeceğiz.’’ Dedi

23.05.2023
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AYDIN İLİ, NAZİLLİ İLÇESİ, DURASALLI MAHALLESİNDE 
BULUNAN UZUN YAŞAM KÖYÜ EKO TURİZM ALANINA 

İLİŞKİN İMAR ÇALIŞMALARINDA SONA GELİNDİ

Nazilli bölgesinin kalkınması ve bilinirliğinin attırılması için hayati öneme 
sahip çalışmalardan biri olarak kabul edilen “Nazilli Uzun Yaşam Köyü” 

projesinde Nazilli Ticaret Odası adına alanın tahsisi yapılmasının akabinde 
1/1000 ve 1/5000 ölçekli imar planı çalışmaları başlatıldı. Planlama 
çalışmalarına ilişkin olarak yaklaşık 22 yerel ve merkezi kurumdan 

kurum görüşleri talep edildi ve tamamından olumlu görüşleri alındı.

Bu çalışma kapsamında planlama yapılacak alana 
ilişkin 1/5000 ve 1/1000 ölçekli hali hazır haritalar, 
Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından onaylanmış-
tır.

Daha sonra planlama çalışması yapılacak olan ta-
şınmazları kapsayan İmar Planına esas Jeolojik ve 
Jeoteknik Etüt Raporu hazırlatılmış ve Aydın Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından 
geçtiğimiz günlerde onaylanmıştır.

Yukarıda tamamlanan işlemler sonucunda 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı çalışması hazırlanma aşama-
sına geçilmiş, Nazilli uzun Yaşam Köyü tesisine ilişkin 
ana plan kararlarının oluşturulduğu plan çalışması 
Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından onayla-
narak yürürlüğe girecektir.

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı çalışmaları Haziran 
ayında Aydın Büyükşehir Belediyesine sunulacak 
olup, Aydın BŞB’nin olumlu örüşlerini içeren onayı 
alındıktan sonra Nazilli Ticaret Odası tarafından yürü-
tülen “Uzun Yaşam Köyü” projesinde önemli bir safha 
tamamlanmış olacaktır.

24.05.2023
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TOBB 79. OLAĞAN GENEL KURULU
T.C. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde düzenlenen, “TOBB 79. Olağan Genel Kurul Toplantısı” 
na, Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN  ile TOBB Genel Kurul Delege üyelerimiz katıldı.

30.05.2023
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ANITKABİR ZİYARETİ
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve TOBB Delege Üyelerimiz, TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ 79. Genel Kurulu öncesi düzenlenen Anıtkabir ziyaretine katıldılar. 

30.05.2023
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CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINDA ODALAR BİRLİĞİ GENEL 
KURUL DELEGELİĞİNDE 10. YILINI TAMAMLAYAN NURİ 

ARSLAN’A HİZMET ŞEREF BELGESİ TAKDİM EDİLDİ

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği merkezinde yapılan törende; TOBB Genel Kurul Delegeliğinde  

10.yılı doldurması nedeniyle Hizmet Şeref Belgesi ile onurlandırıldı.

Nuri ARSLAN’a ödülünü TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
verdi. 
Konuyla ilgili açıklamada bulunan Nuri ARSLAN; Bu 
belge 2013 yılından beri sürdürdüğüm Ticaret Odası 
Başkanlığı ve TOBB Delegeliği görevlerinde, bu güne 
kadar aldığım en anlamlı ödüllerden bir tanesi oldu. 
Nazilli Ticaret Odası Yönetim kurulu ve Meclis üyesi 
arkadaşlarımla birlikte yaptığımız çalışmalar, bölgenin 
kalkınması için gösterilen gayretin bir karşılığı olduğunu 

düşünüyorum. Bu güne kadar üyelerimizin sesi ve 
temsilcisi olmak için çalıştık, proje ürettik. Faaliyetlerimiz 
hep üye odaklı oldu. Ticaret Odası üyelerinin menfaatine 
uymayan hiçbir çalışmanın içinde olmadık. Bugüne kadar 
üyelerimizin bize göstermiş olduğu teveccüh ve güven 
ile görev yaptık. Bundan sonra da aynı şekilde görev 
yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. 

Hizmet Şeref Belgesini Yönetim kurulu ve Oda Meclisi 
üyesi arkadaşlarım ile tüm üyelerimiz adına teslim aldım. 
Bu ödül için M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve TOBB Yönetim 
Kurulu üyelerine teşekkür ediyorum dedi.

30.05.2023
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TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun tek aday olduğu Odalar 
Birliği Genel Kurulu’nda Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Nuri ARSLAN TOBB Ticaret Odaları Konseyi’ne tekrar seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 79. Genel kurulu Ankara 
TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde ülke genelin-
deki tüm Oda ve Borsa delegelerinin katılımıyla yapıldı.

M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun güven tazelediği seçimlerde 
Ticaret Odaları Konseyi seçiminde tüm oda borsaların 
içinden seçilen 30 kişilik konsey görev listesinde   aday 

gösterilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN seci-
me katılan delegelerin çoğunluğunun oyları ile bölgemizi 
temsilen konsey üyesi olarak görev yapmak üzere seçil-
me başarısı gösterdi. Önceki dönemlerde de konsey üye-
si seçilen ARSLAN Odalar Birliğindeki görevini kesintisiz 
olarak sürdürmüş olacak.

31.05.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YENİPAZAR’DA YAPILDI
Toplantıya Yenipazar Kaymakamı Şule DEMİRTAŞ, Yenipazar Belediye 

Başkanı M.Yüsran ERDEN, TKDK Aydın İl Koordinatörü Arzu AKAR, 
Yenipazar Esnaf ve Kefalet Kredi Kooperatifi Başkanı Hüseyin EKİCİ, 

basın mensupları ve Ticaret Odasına kayıtlı üyeler katıldı.

Yenipazar bölgesinde 20 yıl ve üzerinde Nazilli 
Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi. 

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, sürdürülen çalışmalar ve 
üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili 
tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı 
hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan 
kaynaklanan yasal sorumluluklar ile birlikte yapılan 
faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve sosyal 
hususlardan oluştuğu irdelendi.

Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve 
sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, 

Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden 
oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
avantaj ve dezavantajlara sahip ilçelerden oluşan sorumluluk 
alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya 
gayret gösterdiği ifade edildi. Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından yapılan açıklamada; uzun süreden 
beri dile getirdiğimiz, NTO Sorunlar Dosyasında yer alan, 
her platformda yetkililere iletilen konuların başında; küçük 
ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet 
kredisi benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir 
kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis edilen 
Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan 
Ticaret Odasına kayıtlı olanların faydalanamadığı , bu nedenle 
mümkün olan en kısa sürede bu konuda yasa değişikliği 
yapılması veya yeni bir sistem kurulması için gayretlerinin 
devam ettiğini söyledi. 

Ayrıca toplantı hakkında açıklamada bulunan ARSLAN; 
üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Bu nedenle hizmetlerimizin odak noktasını oluşturan 
üyelerimizin görüş ve taleplerini yerinde öğrenmek, yüz yüze 
fikir alışverişinde bulunmak ve neticesinde Oda hizmetlerine 
yön vermek için bu gün Yenipazar ilçemizde bir araya geldik. 
Bu vesileyle toplantımıza icabet eden Yenipazar Kaymakamı 
Şule DEMİRTAŞ hanımefendi ile Belediye Başkanımız Sayın 
M.Yüsran ERDEN ve TKDK Aydın İl Koordinatörü Sayın Arzu 
AKAR’a teşekkür ediyorum. Toplantıda üyelerimizin görüş ve 
taleplerini dinledik. Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. 
Üye buluşma toplantılarımız diğer ilçelerimizde de devam 
edecek dedi. Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

07.06.2023



HABER BÜLTENİ AĞUSTOS 2023 www.naztic.org.tr17

NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARININ 
İKİNCİSİ SULTANHİSAR’DA YAPILDI

Toplantıya Sultanhisar Belediye Başkanı Osman YILDIRIMKAYA, TKDK Aydın 
İl Koordinatörü Arzu AKAR ile Ticaret Odasına kayıtlı üyeler katıldı

Üye buluşma toplantısında ayrıca Sultanhisar’da 
20 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan 
üyelere Teşekkür Belgeleri takdim edildi.

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, sürdürülen çalışmalar ve 
üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili 
tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı 
hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan 
kaynaklanan yasal sorumluluklar ile birlikte yapılan 
faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve sosyal 
hususlardan oluştuğu irdelendi. Bölge Odası hüviyetinde 
hizmet veren Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Nazilli ile 
birlikte Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, Kuyucak, Yenipazar 
ve Sultanhisar ilçelerinden oluştuğu, bu nedenle bölge 
olarak bakıldığında farklı özelliklere sahip ilçelerden oluşan 
sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi 
olmaya gayret gösterdiği ifade edildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; üyelerimizin talepleri ve sorunlarının 
çözümü için gayret gösteriyoruz. Israrla sürdürdüğümüz 
çalışmalar neticesinde; 2013 yılından bu güne kadar 
üyelerimizi ilgilendiren bir çok sorunun çözümünü sağladık. 
Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her platformda yetkililere 
iletilen konuların başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet kredisi benzeri bir finans sistemi 

gelmektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, 
aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanların 
faydalanamadığı , bu nedenle mümkün olan en kısa sürede 
bu konuda yasa değişikliği yapılması veya yeni bir sistem 
kurulması için gayretlerimiz devam etmektedir. 

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. Bu 
nedenle hizmetlerimizin odak noktasını oluşturan üyelerimizin 
görüş ve taleplerini yerinde öğrenmek, yüz yüze fikir 
alışverişinde bulunmak ve neticesinde Oda hizmetlerine yön 
vermek için bu gün Sultanhisar ilçemizde bir araya geldik. 
Bu vesileyle toplantımıza icabet eden Sultanhisar Belediye 
Başkanımız Sayın Osman YILDIRIMKAYA ve TKDK Aydın 
İl Koordinatörü Sayın Arzu AKAR’a  teşekkür ediyorum. 
Toplantıda üyelerimizin görüş ve taleplerini dinledik. 
Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. Üye buluşma 
toplantılarımız devam edecek-dedi. Toplantı toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

12.06.2023
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BUHARKENT İNCİR ÇALIŞTAYI
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN sorumluluk sahamızdaki 

Buharkent İlçemizde düzenlenen İncir Çalıştayına katıldı.

13.06.2023

15.06.2023

PROF DR.ERCAN 
SEPETÇİOĞLU’NDAN 
ODAMIZI ZİYARET
Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Prof. Dr. 
Tuncay Ercan SEPETÇİOĞLU Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ı makamında ziya-
rette bulundular.

15.06.2023

NOTS GENEL KURULU
Üyemiz Nazilli Motorlu Araçlar Ticareti Toplu 
İşyeri Yapı Kooperatifi (Nots) nin   Genel Kurulu 
odamız salonunda gerçekleştirildi.



HABER BÜLTENİ AĞUSTOS 2023 www.naztic.org.tr19

27. DÖNEM AYDIN MİLLETVEKİLLİ 
SN. BEKİR KUVVET ERİM ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDU

27. Dönem Aydın milletvekilli Bekir Kuvvet ERİM ile üyemiz Metropol 
İskele Ltd.Şti. yetkilisi Taner SAYIN ve Yurtdışından gelen yabancı ortakları 

Odamız Başkanı Nuri ARSLAN’ı makamında ziyarette bulundular.
Yapılan ziyarette yabancı misafirlerimize Nazilli Uzun Yaşam Köyü Projesini tanıtım videosunu sunan ARSLAN proje ile 

ilgili gelişmeler hakkında ERİM e bilgilendirmede bulundu.

15.06.2023

NAZİLLİ TİCARET ODASININ 2018 YILINDAN BERİ SÜRDÜRDÜĞÜ 
GİRİŞİMLER NETİCESİNDE; NAZİLLİ 5.NOTERİ HİZMETE AÇILDI

Nazilli Ticaret Odası tarafından 2018 yılından beri 
yürütülen yoğun çalışmalar neticesinde ; Nazilli sanayi 
ve ticaret faaliyetinin en yoğun olduğu yeni sanayi 
bölgesinde 5. Noter hizmet vermeye başladı.

HİZMETE AÇILAN NOTER, TİCARET ODASI ÜYELERİYLE BÖL-
GEDEKİ TÜM SANAYİ ESNAFI İÇİN KOLAYLIK SAĞLAYACAK  
Ticaret Odası tarafından bölgenin sorunlarıyla ilgili olarak 
hazırlanan sorunlar dosyası, Aydın Milletvekilleri Bekir Kuvvet 
ERİM ile Mustafa SAVAŞ’ın bilgisine düzenli olarak sunuldu. 
Dosya içinde bulunan önemli konulardan birisi de;  Nazilli yeni 
sanayi bölgesinin ihtiyacı olan noter hizmetiydi.  

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı  Nuri 
ARSLAN, “Mevcut noterlerin şehir merkezinde ve birbirlerine 
yürüme mesafesinde  bulunması, merkezde yoğun bir trafik 
ve park sorunu olması noter hizmetlerine erişimi güçleştiri-
yordu. Bu sebeple sanayi ve ticaret işyerlerinin yoğun  olarak 
bulunduğu yeni sanayi bölgesinde noter ihtiyacı olduğunu her 
platformda dile getirdik. Üyelerimizin noterde yapılması ge-
reken işlemlerini daha kolay ve kısa sürede halledebilmesi için 
yeni sanayi bölgesine bir noter açılması zorunluluğunu Aydın  
milletvekillerimiz Bekir Kuvvet Erim ile Mustafa Savaş’a ilettik. 
Sayın vekillerimizin yaptığı çalışmalar neticesinde; Ticaret 
Odası olarak 2018 yılından itibaren takibini yaptığımız önemli 
bir konu olumlu sonuçlandı ve Nazilli Ticaret Odası  hizmet 
binasının karşısında bulunan Nazilli Sanayi Sitesi İşletme Koo-
peratifi Sosyal Tesislerinde 5. Noter hizmet vermeye başladı.  
Bu noter hem üyelerimizin hem sanayideki esnafımızın iş hızını 
artıracak, zamandan tasarruf etmelerini sağlayacaktır. 5. Note-
rin üyelerimize ve tüm bölge esnafına hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” dedi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI BOZDOĞAN’DA YAPILDI
Toplantıya Bozdoğan Kaymakamı Mehmet Alperen BAŞKAPAN, Belediye 

Başkanı Ufuk YILDIRIM ile Ticaret Odasına kayıtlı üyeler katıldı

Toplantıda Bozdoğan’da 20 yıl ve üzerinde 
Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi.
Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, Bozdoğan yöresine 
ait coğrafi işaret tescili alınan ürünler ile çalışması devam 
eden ürünler ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 
faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret 
Odasının üye odaklı hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum 
olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal sorumlulukların 
yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve 
sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.

 Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve 
sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden 
oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde 
Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği 
ifade edildi.

Ufuk ALTINTAŞ; Odanın Coğrafi İşaret Çalışmalarını 
Destekliyoruz

 Toplantıda bir konuşma yapan Bozdoğan Belediye Başkanı 

Ufuk ALTINTAŞ; -öncelikle bu toplantıyı düzenleyen ve 
bizleri bir araya getiren Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN’ 
a teşekkür ediyorum. Sorunların çözümünde güç birliği 
yapmaya hazırız. Netice itibariyle hepimiz bölge insanımızın 
refahı ve kalkınması için çaba gösteriyoruz. Odanın Bozdoğan 
bölgesiyle ilgili coğrafi işaret çalışmalarını destekliyoruz- dedi.

Nuri ARSLAN; Esnaf Kredisi Benzeri Bir Sistemden Odamız 
Üyelerinin de Faydalanması İçin Lobi Faaliyeti Yürütüyoruz 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; Öncelikle davetimize icabet eden üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Bölgemizin önemli bir ilçesi Bozdoğan’da 
bulunmaktan mutluyuz. 

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin menfaati 
doğrultusunda ve ısrarla sürdürdüğümüz çalışmalar 
neticesinde; 2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun 
çözümünü sağladık. Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her 
platformda yetkililere iletilen konuların başında; küçük 
ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet 
kredisi benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir 
kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis edilen 
Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan 
Ticaret Odasına kayıtlı olanların faydalanamadığı , bu nedenle 
mümkün olan en kısa sürede bu konuda yasa değişikliği 
yapılması veya yeni bir sistem kurulması için çalışıyoruz. 

16.06.2023
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Bozdoğan yöresine özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesillere 
vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için Coğrafi 
İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. Coğrafi işaretli 
ürünler anlamında bu bölgenin ayrı bir önemi var. Bozdoğan 
Sucuğunun coğrafi işaret tescili alındı. 

Olukbaşı Oğlak Çevirme Kebabı müracaatımızda son aşamaya 
geldik. Bozdoğan’a özgü Kaymaklı Yumurtalı peynirli Pide 
ve coğrafi işaret potansiyeli taşıyan diğer ürünler ile ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. 

Örentaht bölgesinde faaliyette bulunan mermer işletmelerinin 
sanayi alanı sorununun çözümü için tüm platformlarda konuyu 
aktarıyor ve sanayi alanı talebinde bulunuyoruz. Bu konuda 
Bozdoğan belediye Başkanlığı’nın da çalışmaları olduğunu 
biliyoruz. Kısa sürede olumlu sonuçlar alacağımızı ümit 
ediyorum. 

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Bu nedenle hizmetlerimizin odak noktası olan sizlerin görüş 
ve taleplerini yerinde öğrenmek, yüz yüze fikir alışverişinde 
bulunmak ve neticesinde Oda hizmetlerine yön vermek için 
bu gün Bozdoğan ilçemizde bir araya geldik. Bu vesileyle 
toplantımıza icabet eden Bozdoğan Kaymakamı Mehmet 
Alperen BAŞKAPAN ile Belediye Başkanı Ufuk YILDIRIM’a  
teşekkür ediyorum. Toplantıda üyelerimizin görüş ve 
taleplerini dinledik. Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. 
Üye buluşma toplantılarımız devam edecek-dedi. Toplantı 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

BUHARKENT’TE NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YAPILDI
Toplantıda Buharkent Kaymakamı Alper AÇIKGÖZ ve Belediye Başkanı 

Mehmet EROL Ticaret Odasına kayıtlı üyeler ile bir araya geldi.
Bölgeyle ilgili sorun ve taleplerini ilçenin en yüksek idari makamlarına iletme fırsatı bulan üyeler bu imkanı 

yaratan Ticaret Odasına teşekkür ettiler 20.06.2023

Buharkent Belediyesi Sosyal Tesislerinde yapılan 
toplantıda Buharkent’de 20 yıl ve üzerinde 
Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi.
Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 

faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu 
gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi 
amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal 
sorumlulukların yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep 
ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.

Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve 
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sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden 
oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde 
Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği 
ifade edildi.

Mehmet EROL; Odanın çalışmalarını takdir 
ediyor ve destekliyoruz

Toplantıda bir konuşma yapan 
Buharkent Belediye Başkanı 
Mehmet EROL; -öncelikle 
bu toplantıyı düzenleyen 
ve bizleri bir araya getiren 
Ticaret Odası Başkanı Nuri 
ARSLAN’ a teşekkür ediyorum. 
Ticaret Odasının çalışmaları 
üyelerin karşılaştığı zorlukları 
asgari seviyeye indirecektir 
diye düşünüyorum.  Kurum 
ve kuruluşlarımız bölgenin 
kalkınması, refah seviyesinin 

artması ve daha fazla yatırımın gerçekleşmesi için çaba 
gösteriyor. Buharkent İlçesi, Organize Sanayi Bölgesi, İnciri 
ve Jeotermali ile Ege bölgesinin gelişmeye ve yatırıma açık 
yerlerinin başında gelmektedir  dedi.

Alper AÇIKGÖZ; Ticaret Odası önemli bir 
misyonu yerine getirmektedir.

Toplantıda bir konuşma 
yapan Buharkent Kaymakamı 
Alper AÇIKGÖZ; – Buharkent 
gibi tarımsal anlamda, 
enerji anlamında ön plana 
çıkan şehirlerimizde ticaret 
hayatına katkı yapmak önem 
taşımaktadır. Denizli-Aydın 
Otoyolunun açılmasıyla 
Buharkent ticaret hayatı 
canlanacaktır. Nazilli’nin il 
olması durumunda şehirdeki 
Organize Sanayi Bölgesinin 

önemi daha da artacaktır. Buharkent’in sahip olduğu tarımsal 
zenginliğinin desteklenmesi durumunda ticari potansiyeli 
artacaktır. Buharkent’in jeotermal kaynakları ve jeopolitik 
konumu çok önemli avantajlar içermektedir. Bizler devlet 
görevlileri, kamu görevlileri olarak işadamlarının, iş kadınlarının 
yanındayız. Bu vesileyle Ticaret Odasının önemli bir misyonu 
yerine getirdiğine inanıyor ve bu tür organizasyonların 
devam etmesini diliyorum. Sayın Başkan ve toplantının 

gerçekleşmesinde emeği geçen herkesi tebrik ediyorum- dedi

Nuri ARSLAN; Esnaf Kredisi Benzeri Bir 
Sistemden Odamız Üyelerinin de Faydalanması 
İçin Lobi Faaliyeti Yürütüyoruz

Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; 
Öncelikle davetimize icabet 
eden üyelerimize teşekkür 
ediyorum. Katılımın yüksek 
olması bizim için en büyük 
motivasyondur. Çok önceden 
planladığımız üye buluşma 
toplantılarını pandemi 
nedeniyle ertelemek zorunda 
kaldık.  Elimizde olmayan 

sebeplerden dolayı geç de olsa Buharkent’te sizlerle birlikte 
olmaktan mutluyuz.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin menfaati 
doğrultusunda ve ısrarla sürdürdüğümüz çalışmalar 
neticesinde; 2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun 
çözümünü sağladık. Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her 
platformda yetkililere iletilen konuların başında; küçük 
ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet 
kredisi benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir 
kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis edilen 
Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan 
Ticaret Odasına kayıtlı olanların faydalanamadığı , bu nedenle 
mümkün olan en kısa sürede bu konuda yasa değişikliği 
yapılması veya yeni bir sistem kurulması için çalışıyoruz.

Buharkent yöresine özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesillere 
vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için Coğrafi 
İşaret çalışmalarımız devam etmektedir.

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Ancak sizlerden geri dönüş noktasında sıkıntılar yaşıyoruz. 
Belirli dönemlerde üyelerimize talep ve istek formları 
gönderiyoruz. Üyelerimizin bu formları doldurmalarını, 
isteklerini, beklentilerini veya işleriyle ilgili sıkıntılarını bize 
iletmelerini bekliyoruz. Maalesef çok az sayıda geri dönüş 
oluyor.

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir.Biz sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli çalışmaları 
yapalım, sizlerin derdine derman olmaya çalışalım.

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Bu 
vesileyle toplantımıza icabet eden Buharkent Kaymakamı 
Alper AÇIKGÖZ ile Belediye Başkanı Mehmet EROL’a  
teşekkür ediyorum. Toplantıda üyelerimizin görüş ve 
taleplerini dinledik. Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. 
Üye buluşma toplantılarımız devam edecek-dedi.                  

Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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KUYUCAK’TA NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YAPILDI
Toplantıda Kuyucak Kaymakamı Fehmi Sinan NİYAZİ ile  Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Gökhan YILDIZ  ve Meclis Üyesi Hüseyin PİŞKEN, Ticaret Odasına kayıtlı 

üyeler ile bir araya geldi. Bölgeyle ilgili sorun ve taleplerini ilçenin en 
yüksek mülki amirinin bulunduğu ortamda Oda yetkililerine iletme fırsatı 

bulan üyeler bu imkanı yaratan Ticaret Odasına teşekkür ettiler

Toplantıda Kuyucak’ta 20 yıl ve üzerinde Ticaret 
Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belgeleri 
takdim edildi.

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu 
gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi 
amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal 
sorumlulukların yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep 
ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi. Bölge 
Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve sorumluluk 
alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, 
Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden oluştuğu, 

bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı özelliklere sahip 
ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulunun 
tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği ifade edildi.

Fehmi Sinan NİYAZİ; 
Üyeleri Oda’dan talepte 
bulunmadığı için 
serzenişte bulunan bir 
Oda’nın varlığı bu bölge 
için fırsattır.
 Toplantıda bir konuşma yapan 
Kuyucak Kaymakamı Fehmi 
Sinan NİYAZİ; - Görevde 20 
yıldan fazla oldu. Rahatlıkla 
söyleyebilirim ki Dünya’nın en 
güzel coğrafyalarından birinde yaşıyoruz. Allah bu coğrafyaya 
hiç bir şeyi esirgememiş. Ancak ticari olarak baktığımızda 
markalaşmaya önem verilmediğini, bölgeye özgü ürünlerin 
toptan veya dökme olarak satıldığını görüyoruz. Bu noktada 
Ticaret Odasından her türlü destek ve yardımın alınabileceğini 
düşünüyorum. Biz genelde eleştiriye açık bir toplum değiliz. 
Ancak kendilerinden talepte bulunmadığınız için serzenişte 
bulunan bir Oda anlayışı ile karşılaştım. Bu anlayışla üyeler ve 
bölge için bir fırsattır. Kuyucak kendine has özellikleri olan, 
nadir ilçelerimizden biri. 

Şehrin ve ürünlerin markalaşması anlamında biraz daha atak 
olunması, rehaveti ve rahatlığı terk etmek gerekir. Oda ile 
iletişimi koparmayın. Davetleri için Ticaret Odası Yönetimine 
ve Başkana teşekkür ediyorum. Ayrıca böyle kahvaltılı bir 
toplantı organizasyonu için emeği geçen herkese teşekkür 
ve takdirlerimi iletiyorum. Sizlere de katıldığınız için teşekkür 
ediyorum- dedi. 

23.06.2023
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Nuri ARSLAN; Esnaf 
Kredisi Benzeri Bir 
Sistemden Odamız 
Üyelerinin de 
Faydalanması İçin Lobi 
Faaliyeti Yürütüyoruz. 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; 
Öncelikle davetimize icabet 
eden üyelerimize teşekkür 

ediyorum. Sizlere tam anlamıyla ulaşamadığımızı, bu konuda 
sıkıntı yaşadığımızı fark ettik. Bunda bizim de, sizin de eksik 
yaptığımız şeyler olabilir. Çok önceden planladığımız üye 
buluşma toplantılarını pandemi nedeniyle ertelemek zorunda 
kaldık. Şubat ayında yaşadığımız deprem felaketi yine bazı 
programlarımızı ertelememize sebep oldu. Ancak sonuçta 
elimizde olmayan sebeplerden dolayı geç de olsa Kuyucak’ta 
sizlerle birlikte olmaktan mutluyuz. 

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin menfaati 
doğrultusunda çalışmaya gayret gösteriyoruz. 2013 yılından 
bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü katkı sağladık. 
Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her platformda yetkililere 
iletilen konuların başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet kredisi benzeri bir finans sistemi 
gelmektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, 
aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanların 
faydalanamamaktadır. Bu nedenle mümkün olan en kısa 
sürede bu mağduriyetin giderilmesi için çalışıyoruz. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde Değil, Özde Güçbirliği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun başkanlığını ve sekreteryasını 
yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce 
platform üyeleri ile birlikte tüm partilerin genel merkezlerine 
ziyaretlerde bulunduk. Genel Başkan veya Yardımcıları ile 
görüştük. Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. 
Raporlar sunduk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte 
var olduğunu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, 
Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek 
bir dayanışma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” 

düşüncesinin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

 Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan 
çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası 
dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimizin konuya 
yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek 
nesillere vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için 
Coğrafi İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. Üyelerimizin 
istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. Ancak sizlerden 
geri dönüş noktasında sıkıntılar yaşıyoruz. Belirli dönemlerde 
üyelerimize talep ve istek formları gönderiyoruz.

Üyelerimizin bu formları doldurmalarını, isteklerini, 
beklentilerini veya işleriyle ilgili sıkıntılarını bize iletmelerini 
bekliyoruz. Maalesef çok az sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir. Yani biz 5000’ine yakın üyesi olan bir Oda’nın 
faaliyet ve projelerini; ortalama 40 üyenin (geri dönüş 
yapan) talep ve isteklerine göre belirlemeye çalışıyoruz.Biz 
sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin 
derdine derman olmaya çalışalım. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Bu 
vesileyle toplantımıza icabet eden Kuyucak Kaymakamı Fehmi 
Sinan NİYAZİ ‘ ye teşekkür ediyorum. Toplantıda üyelerimizin 
görüş ve taleplerini dinledik. Sorunların çözümü için çaba 
göstereceğiz. Üye buluşma toplantılarımız devam edecek-
dedi.    

Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ANKARA TİCARET ODASI’NA 
İSTİŞARE ZİYARETİNDE BULUNDU

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret Odaları 
Konsey Başkanı Gürsel BARAN tarafından karşılanan heyette; Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yön.

Krl.Bşk.Yardımcıları Hasan Hüseyin EREN ile Gökhan YILDIZ ve Yön.
Krl.üyeleri Serkan ÇELEN ile Özen AKGÜN hazır bulundular.

07.05.2023

Ankara Ticaret Odası Başkanlığı görevinin yanında 
TOBB Ticaret Odaları Konsey Başkanlığı görevini de 
yürüten Gürsel BARAN; Nazilli Ticaret Odası heyetinin 
yaptığı ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade etti. 
Ankara Ticaret Odasının üye memnuniyeti çerçevesinde 
faaliyet gösterdiğini ifade eden BARAN, Nazilli Ticaret 
Odasının da bölgesinin kalkınması için önemli projeler 
yürüttüklerini görmekten mutlu olduğunu söyledi.    

Ziyaret ile ilgili açıklamada bulunan Nuri ARSLAN; 
Ankara Ticaret Odası  faaliyet ve projeleri ile örnek 
alınan ülkemizin önde gelen meslek kuruluşlarından 
bir tanesidir. Ankara Ticaret Odasının üyeye hizmet ve 
lobi çalışmaları anlamında fikir ve düşünceleri bizim için 
önem taşımaktadır.

Buraya karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak, yapma-
yı düşündüğümüz çalışmalarla ilgili Sayın BARAN’ 
ın  görüşlerini almak için geldik. Nazilli Ticaret Odası 
tarafından sorumluluk alanımız ile ilgili; yatırım, ticaret, 
girişimcilik ve finans konularında tespit edilen sorunları 
ve üye taleplerini Sayın Baran ile paylaştık, görüşlerini 
aldık. Önümüzdeki günlerde yapmayı düşündüğümüz 
hizmet ve projeler hakkında bilgi verdik. Özellikle küçük 
ve orta ölçekli işletmelerin uygun finansman imkanları-
na sahip olmadıklarını, esnaf kefalet kredisi benzeri bir 
kredi sisteminin ticaret odasına kayıtlı işletme sahipleri 
için de uygulanması taleplerinin olduğunu ifade ettik.   

Ziyaretimizin kurumlar arası işbirliği ve fikir teyatisi an-
lamında gayet faydalı olduğuna inanıyor, misafirperver-
likleri için Gürsel BARAN’ a teşekkür ediyorum dedi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI 28.DÖNEM AYDIN MİLLETVEKİLLERİNE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

NTO Yönetimi tarafından T.B.M.M. ne yapılan ziyarette; Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yön.Krl.
Bşk.Yardımcıları Hasan Hüseyin EREN ile Gökhan YILDIZ ve Yön.

Krl.üyeleri Serkan ÇELEN ile Özen AKGÜN hazır bulundular.
Tüm Milletvekillerine Nazilli Uzun Yaşam Köyü Projesi İle Nazilli Neden İl Olmalı Konusunda 

Nazilli Ticaret Odası Tarafından Hazırlanan Görsel Sunum Yapıldı

AK PARTİ Aydın Milletvekilleri; Sn.Mustafa SAVAŞ, 
Sn.Ömer ÖZMEN ve Sn.Seda SARIBAŞ Ziyareti

Milletvekilleri Mustafa SAVAŞ, Ömer 
ÖZMEN ve Seda SARIBAŞ’a yapılan 
hayırlı olsun ziyaretinde meclisin 
yeni yasama döneminde başarılı 
olmaları temennisinde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARS-
LAN Ak Parti Aydın Milletvekillerine 
Sorunlar Ve Çözüm Önerileri Dos-
yası İle Nazilli’nin Neden İl Olması 
Gerektiği Hususunda Birer Dosya 
Takdim Etti

Nuri ARSLAN konuşmasında; Ak 
Parti Milletvekillerimize tebrik-
lerimizi iletirken yeni dönemde 
başarılı olmaları temennisinde 
bulunduk. Bölgenin kalkınması için 
proje odaklı çalışmanın önemine 
inanan, her zaman güç birliğine 
önem veren bir yönetim anlayışımız 
oldu. Ziyaretimizde aynı zamanda 
kendilerine bölgemizle ilgili üyelerimizden gelen sorunlar 
ve çözüm önerilerinin bulunduğu bir dosya takdim ettik. 
İstişarelerde bulunduk- dedi

ARSLAN konuşmasının devamında; Nazilli’nin il olmasını 
gerektiren bir çok sebep bulunduğunu, ancak özellikle ma-
nevi anlamda en önemli sebebin Mustafa Kemal ATATÜRK’ 
ün “Nazilli ati’de vilayet olacaktır” sözü olduğunu ifade etti. 

Nazilli’de 2.OSB çalışmalarının başladığını söyleyen ARS-
LAN: -Nazilli’ye ikinci bir Organize Sanayi Bölgesinin ka-
zandırılacağını Ticaret Odası seçimleri öncesi duyurmuş ve 
kamuoyunu bilgilendirmiştik. 

Ancak bazı basın yayın organları bunun doğru olmadığını, 
Nazilli’ye 2.OSB kurulması için bir çalışmanın bulunmadı-
ğını ifade etmişler, hatta benim yalan söylediğimi belirten 
haberler yapmışlardı. Ancak geçen zaman içinde beyanat-
larımızın doğruluğu ortaya çıkmıştır. Kurulmasına teşebbüs 
edilen Organize Sanayi Bölgesinin önemli iştirakçilerinden 
birisi Nazilli Ticaret Odası olacaktır. 

Kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 2.Organize Sanayi Böl-
gesi alanının, üyelerimizin yatırım ihtiyacını önemli ölçüde 
karşılayacağını düşünüyoruz. Ancak KÜÇÜK VE ORTA ÖL-
ÇEKLİ İŞLETMELERİMİZ için de OSB alanı yanında bir alan 

ayrılması gerekmektedir. Zira OSB mevzuatı gereği OSB 
alanında faaliyetine izin verilmeyen işletmelerimiz için kü-
çük sanayi alanı ihtiyacı bulunmaktadır. Bu işletmelerin aynı 
zamanda OSB de faaliyet gösterecek firmaların tedarikçi-
leri olduğunu düşündüğümüzde OSB alanı yanında küçük 
sanayi alanı bulunmasının önemi daha iyi anlaşılmaktadır. 

Göreve geldiğimiz 2013 yılından bu güne kadar her plat-
formda dile getirdiğimiz sanayi alanı ihtiyacının karşılan-
ması noktasında Ticaret Odası olarak 2. OSB nin hayata 
geçirilmesi için her türlü desteği ve çalışmayı yapmaya 
devam edeceğiz. Milletvekillerimize misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyoruz-dedi. 

Milletvekilleri adına konuşan Mustafa SAVAŞ; Nazilli Ticaret 
Odası heyetinin ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti 
belirtti. Odanın çalışmalarında bu güne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da talep edilmesi halinde bölgenin milletve-
killeri olarak her türlü desteği vereceklerini, NTO tarafından 
kendilerine iletilen sorunları çözmek, talepleri yerine getir-
mek için gayret göstereceklerini söyledi. Nazilli 2.Organize 
Sanayi Bölgesinin kurulmasına önem verdiklerini, 2.OSB nin 
bölgenin kalkınmasında hayati öneme sahip olduğunu ku-
ruluş çalışmalarının bir an önce bitirilmesi gerektiğini ifade 
etti. Mustafa SAVAŞ İl olma konusuyla ilgili olarak – Cum-
hurbaşkanımızın bu konuda bir söylemi yoktur- dedi. 

05.07.2023
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ Aydın Milletvekilleri; Sn. Bülent 
TEZCAN, Sn. Süleyman BÜLBÜL, Sn. Hüseyin YILDIZ ve Sn. Evrim 

KARAKOZ ile Kocaeli Milletvekili Sn. Nail ÇİLER Ziyareti

Milletvekilleri Bülent TEZCAN, Sü-
leyman BÜLBÜL, Hüseyin YILDIZ 
ve Evrim KARAKOZ ile Kocaeli 
Milletvekili Nail ÇİLER’e yapılan 
hayırlı olsun ziyaretinde meclisin 
yeni yasama döneminde başarılı 
olmaları temennisinde bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARS-
LAN CHP Aydın Milletvekillerine 
Sorunlar Ve Çözüm Önerileri Dos-
yası İle Nazilli’nin Neden İl Olması 
Gerektiği Hususunda Birer Dosya 
Takdim Etti

Nuri ARSLAN konuşmasında; 
Aydın CHP Milletvekillerimize teb-
riklerimizi iletirken yeni dönemde 
başarılı olmaları temennisinde bu-
lunduk. Ayrıca daha önce Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanı olarak gö-
rev yapan, Kocaeli Milletvekili Nail 
ÇİLER’e de ziyaretimize iştirak ettiği için ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Milletvekillerimize bölgemizle ilgili dosyalarımızı 
takdim ettik, istişarelerde bulunduk. Özellikle üyelerimiz-
den gelen talepleri ve çözüm önerilerini içeren sorunlar 
dosyamız ile Nazilli’nin İl Olması hususunda hazırlanan 
raporu takdim ettik. 

Üyelerimizin talep ettiği ve had safhada ihtiyaç duyduğu 
konuların başında düşük faizli, uzun vadeli esnaf kredisi 
benzeri finans ihtiyacı gelmektedir. Aynı işi yapan, aynı 
ölçekte iş yapan Esnaf Odasına kayıtlı firma esasen bir 
kamu kaynağı olan esnaf kefalet kredisinden yararlan-
makta iken Ticaret Odasına kayıtlı firma sadece oda kaydı 
nedeniyle bu imkandan yararlanamamaktadır. Bu çeliş-
kinin ve anayasaya aykırı durumun ortadan kaldırılması 
gerektiğine inanıyoruz. 

Bunun yanında bölgemizde sanayi ve ticaret alanı ihti-
yacımız devam ediyor. Konut alanları kolaylıkla açılırken, 
sanayi veya ticaret alanı talebinde tarım alanı ve zeytinlik 
mevzuatı ile karşılaşıyoruz. Marjinal alanlarla ilgili çalışma-
ların bir an önce bitirilmesini bekliyoruz. Yatırım sermayesi 
hazır, sadece bedeli mukabili yer isteyen Müteşebbislere 
maalesef yer gösteremiyoruz. Bu sorunların çözülmesi 
durumunda Nazilli bölgesi ekonomik anlamda önemli ya-
tırımlara ev sahipliği yapacaktır diye düşünüyoruz. 

Milletvekillerimize misafirperverlikleri için teşekkür ediyo-
ruz-dedi. 

Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet duydukları-
nı ifade eden milletvekilleri, Nazilli bölgesinin sorun ve 
ihtiyaçlarının T.B.M.M’de dile getirilmesi, çözüm bulunması 
için gayret göstereceklerini söylediler. Özellikle NTO tara-

fından hayata geçirilmesi için çalışılan Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü projesinin bölge için önemli bir eko-turizm yatırımı 
olacağını ifade ettiler. 

İYİ PARTİ Aydın Milletvekili Ömer KARAKAŞ Ziyareti

İyi Parti Aydın Milletvekili Ömer KARAKAŞ’a yapılan hayır-
lı olsun ziyaretinde yeni yasama döneminde başarılı olma-
sı temennisinde bulunuldu.  Ömer KARAKAŞ’ a Sorunlar 
Ve Çözüm Önerileri Dosyası İle Nazilli’nin Neden İl Olması 
Gerektiği Hususunda Birer Dosya Takdim Edildi. Ayrıca 
Uzun Yaşam Köyü Tanıtım Filmi sunumu yapıldı

Sunumlardan sonra söz alan NTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN; Sanayi ve ticaret alanı konusundaki sıkıntı-
larının devam ettiğini, Aydın’ın doğusu olarak tabir edilen 
Nazilli bölgesinin temsil konusunda sıkıntı çektiğini, Nazilli 
bölgesine sahip çıkılmadığını söyledi. Ayrıca Ticaret Oda-
sına kayıtlı işletmelerin esnaf kredisi benzeri düşük faizli, 
uzun vade ödemeli bir kredi sistemine ihtiyaç duyduğunu 
söyledi. 

Nuri ARSLAN; Sayın KARAKAŞ’ın başarılarının devamını 
diliyor, misafirperverliği için teşekkür ediyoruz- dedi. 

Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet duyduğunu 
ifade eden Ömer KARAKAŞ, Nazilli’nin hem ekonomik 
hem de turizm alanında önemli imkan ve potansiyele 
sahip olduğunu belirtirken, özellikle Sümerbank alanının 
müthiş bir tarihi geçmişi barındırdığını bu nedenle yüksek 
öğretim kurumlarının bu alandan daha fazla yararlanması 
gerektiğini söyledi, Nazilli’nin il olmasını desteklediklerini 
söyleyen KARAKAŞ bölgenin sorunlarıyla ilgili talep olma-
sı halinde elinden gelen gayreti göstereceğini ifade etti.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
MERKEZİNDE M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NU ZİYARET ETTİ

TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve GTİ Gümrük 
ve Turizm İşletmeleri Yönetim Kurulu Başkanı Arif PARMAKSIZ tarafından 
karşılanan heyette Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı 

Süleyman GÜRBÜZ, Yön.Krl.Bşk.Yardımcıları Hasan Hüseyin EREN ile Gökhan 
YILDIZ ve Yön.Krl.üyeleri Serkan ÇELEN ile Özen AKGÜN hazır bulundular.

Nuri ARSLAN yapılan ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada; çatı 
kuruluşumuz olan Odalar Birliği merkezinde yani bir anlamda 
Ankara’ daki evimizde bulunmaktan mutluyuz. Buraya Sayın 
Başkanımızı ziyaret etmek ve aynı zamanda Oda’nın faaliyet 
ve projeleri ile ilgili yaptığımız çalışmalar hakkında bilgi ver-
mek amacıyla geldik.

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ na; Nazilli Uzun Yaşam Köyü proje-
mizi, Nazilli’nin İl Olmasıyla ilgili yapılan çalışmaları ve ayrıca 
bölgenin ihtiyacı olan ve Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB ara-
sında yapılan protokol gereği Nazilli’de yapılacak olan Meslek 
Lisesi konusundaki son durumu aktardık.

Uzun Yaşam Köyü Projesi bölgemizde; özel sektör hariç kamu 
kurumları eliyle yürütülen tek projedir. Konunun uzmanla-
rı tarafından bu projenin bölge için katma değer yaratacak, 
özellikle yerel ürünlerin tanıtımı ve değerinde pazarlanması 
hususunda çarpan etkisi yapacak bir proje olduğunu ifade 
etmektedirler. Sadece bölgemiz değil ülkemizde turizm po-
tansiyeli olan tüm bölgeler için örnek olabilecek bu çalışmanın 
desteklenmesi aynı zamanda kamu yararı içermektedir. Ancak 
daha yatırım aşamasına geçmeden yerel idareler tarafından 
ödenmesi talep edilen işlem ücretleri, onay ücretleri vb her 
türlü giderler kar amacı gütmeyen Nazilli Ticaret Odasını güç 
durumda bırakmakta, projenin hızını kesmektedir. Bu nedenle 
başta bölgemizdeki kamu kurumu ve idareler olmak üzere 
gerekli desteğin verilmesini talep ediyoruz. Sonuçta Uzun 
Yaşam projesinden sadece Oda üyeleri değil tüm bölge insanı 
ve işletmeleri fayda görecektir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı ara-
sında imzalanan bir protokol ile Türkiye genelinde belirlenen 
il ve ilçelerde Meslek Lisesi yapılması hususunda anlaşma im-
zalanmış ve Odalar Birliği protokol kapsamında üzerine düşen 
mali yükümlülüğü yerine getirmiştir. Bu ilçelerin içinde Na-

zilli’de bulunmaktadır. Ancak Bakanlık tarafından tek 
taraflı alınan bir karar ile Nazilli ‘de yapılacak okulun 
Anaokulu olacağı öğrenilmiştir. Bu durum protokolun 
yapılış amacıyla uyuşmamaktadır. Üst kuruluşumuz 
olan TOBB Odalardan gelen reel sektör talepleri üze-
rine ; teknik eleman ve ara eleman ihtiyacının karşı-
lanması amacıyla bu projenin ortağı olmuş ve önemli 
miktarda mali kaynak aktarmıştır.

Bölgemizdeki sanayi ve imalat işletmelerinin had saf-
hada teknik elemana ihtiyacı bulunmaktadır. Mevcut 
meslek liselerinin talebi karşılayamamaları nedeniyle 
bir çok işyeri sahibi yeni yatırım yapmaktan, işletme-
lerini büyütmekten imtina göstermektedirler. Kaldı ki 
yeni yapılacak bir meslek lisesinin makine ve dona-
nımları ile birlikte maliyeti bir anaokulu maliyetinden 
çok daha fazladır. Meslek Lisesi için TOBB kaynak 

tahsis etmişken bundan faydalanmamak bizce reel bir yakla-
şım değildir. Bu nedenle bir an önce bu yanlış karar değiştiril-
meli, okul için ayrılan kaynak amacı doğrultusunda bölgeye ve 
ekonomiye kazandırılmalıdır.

Sorunlar ve Çözüm Önerileri Dosyası İle Nazilli’nin Neden İl 
Olması Gerektiği Hususunda Birer Dosya Takdim Ettik

Özellikle aynı sektörde faaliyet gösteren, aynı ölçekte iş yapan 
firmalardan Esnaf Odasına kayıtlı olanlar Halk Bankası kaynak-
lı düşük faizli Esnaf Kredisinden yararlanırken, Ticaret Odasına 
kayıtlı işletmenin sadece Oda kaydı nedeniyle bu imkandan 
yararlanamadığını ve bu durumun Anayasa’ya ve fırsat eşitliği-
ne aykırı bir durum olduğunu ifade ettik.

Bölgedeki sanayi ve ticaret alanı yetersizliği hususunda so-
runumuzun devam ettiğini, bu konuların ancak Nazilli’nin il 
olması halinde çözülebileceğine inandığımızı söyledik.

Bu vesileyle misafirperverlikleri için Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğ-
lu ile GTİ Gümrük ve Turizm İşletmeleri Yönetim Kurulu başka-
nı Arif PARMAKSIZ’ a teşekkür ediyoruz dedi.

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU; öncelikle yapılan ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti ifade ederek, Odalar ve Borsalar Birliği Yö-
netimi olarak kendilerine iletilen her konuyu yetki ve imkanları 
dahilinde çözüme kavuşturmayı ilke edindiklerini, ancak bazı 
hususların kanun değişikliği gerektirdiğini, bu nedenle zaman 
içinde çözüme ulaştıklarını söyledi.

Nazilli Ticaret Odası yönetiminin sürekli olarak proje ve hizmet 
üreten bir Oda hüviyetini kazandığını söyleyen Hisarcıklıoğlu 
bu anlamda bölgenin şanslı olduğunu ifade etti. Kendilerine 
iletilen her konunun takipçisi olduklarını söyleyen Hisarcıklıoğ-
lu Nazilli Ticaret Odası tarafından dile getirilen hususlarla ilgili 
işbirliği ve desteklerinin devam edeceğini söyledi.

07.07.2023
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KARACASU’DA NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YAPILDI
Toplantıda Karacasu Belediye Başkanı Mehmet ERİKMEN , Karacasu 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sefa TÖZ, Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve Ticaret Odasına kayıtlı üyeler bir 
araya geldi. Karacasu’yla ilgili sorun ve taleplerini iletme fırsatı bulan 

üyeler bu imkanı yaratan Ticaret Odasına teşekkür ettiler

Toplantıda Karacasu’da 20 yıl ve üzerinde 
Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi.
Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, Nazilli İl Olsun Platformu 
çalışmaları, Karacasu bölgesine özgü yerel ürünlerle 
ilgili Coğrafi işaret çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu 
gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi 
amaç edinen bir kurum olduğu, 
mevzuattan kaynaklanan 
yasal sorumlulukların yanında 
faaliyetlerin tamamının 
üyelerin talep ettiği iktisadi ve 
sosyal hususlardan oluştuğu 
irdelendi.

 Bölge Odası hüviyetinde 
hizmet veren Oda’nın yetki ve 
sorumluluk alanının; Nazilli ile 
birlikte Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Kuyucak, Yenipazar 
ve Sultanhisar ilçelerinden 
oluştuğu, bu nedenle bölge 
olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden 
oluşan sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm 
üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği ifade edildi.

Mehmet ERİKMEN; Ticaret Odasının faaliyetlerini takdir ediyor, 
aynı şekilde kurumlar arası işbirliği ve dayanışmaya özen 
gösteriyoruz.

Toplantıda bir konuşma yapan Karacasu Belediye Başkanı 
Mehmet ERİKMEN; - Karacasu, Ege Bölgesinin en özel 
ilçelerinden bir tanesi. İklimi, toprak yapısı ve tarihiyle büyük 
bir potansiyel barındıran Karacasu’nun hem ekonomik hem 
de turizm anlamında hak ettiği değeri görmesi için gayret 
gösteriyoruz. Bunun içinde Nazilli Ticaret Odası gibi bölgenin 
menfaati için çalışan kurumlarla her zaman işbirliğine hazırız. 

Aynı zamanda Nazilli İl olsun platformunun bir üyesi olarak 
birlikte hareket ediyoruz. Nazilli’nin il olması başta Karacasu 
olmak üzere yakın çevremizdeki ilçelerin menfaatine olacaktır. 
Ne zaman gerçekleşir? Tarih konusunda bir şey söylemek zor. 
Ancak Karacasu olarak platform çalışmalarını desteklediğimizi 
belirtmek isterim. Davetleri için Ticaret Odası Yönetimine ve 
Başkana teşekkür ediyorum-dedi

Toplantıda sırayla söz alan üyeler kooperatif veya 
işletmeleriyle ilgili çeşitli ihtiyaç ve sorunlarını dile getirdiler. 
Özellikle GES Projeleri, Tütün fiyatlarının belirlenmesi, Sulama 
Destekleri, Genç Çiftçi projesi, Köye Dönüş Projeleri ve 

Karacasu Deri işletmeleriyle 
ilgili görüş ve önerilerini ifade 
ettiler. 

Nuri ARSLAN; Üyelerimize 
gönderdiğimiz anketlerden 
geri dönüş alamıyoruz. Biraz 
önce ifade edilen konular 
bize yazılı olarak bildirilirse 
daha kısa sürede çözüme 
ulaşmak için imkan ve yetkimiz 
dahilinde tüm gayretimizi 
gösteririz.   

Ayrıca Esnaf Kredisi Benzeri 
Bir Sistemden Odamız 
Üyelerinin de Faydalanması 

İçin Lobi Faaliyeti Yürütüyoruz. Yasa değişikliği gerektiren 
önemli bir konu. Ancak talebimiz dikkate alınır, kabul görürse 
sadece bölgemizdeki değil ülkemizin tamamındaki Ticaret 
Odası üyeleri önemli bir finans kaynağına kavuşmuş olacaklar.   

 Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; Öncelikle davetimize icabet eden üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Sizlere tam anlamıyla ulaşamadığımızı, 
bu konuda sıkıntı yaşadığımızı fark ettik. Çok önceden 
planladığımız üye buluşma toplantılarını pandemi nedeniyle 
ertelemek zorunda kaldık. Şubat ayında yaşadığımız deprem 
felaketi yine bazı programlarımızı ertelememize sebep oldu. 
Ancak sonuçta elimizde olmayan sebeplerden dolayı geç de 
olsa Karacasu’da  sizlerle birlikte olmaktan mutluyuz. 
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Nazilli Ticaret Odası olarak sizlerin ihtiyaçları ve  talepleri 
dahilinde faaliyet gösteriyoruz. 2013 yılından bu güne kadar 
bir çok sorunun çözümünü katkı sağladık. Gerçekleşmesi 
için çalıştığımız, her platformda yetkililere iletilen konuların 
başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu 
esnaf kefalet kredisi 
benzeri bir finans sistemi 
gelmektedir. Esasen bir kamu 
kaynağı olan Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf 
Kredisinden aynı işi yapan, aynı 
ölçekteki firmalardan Ticaret 
Odasına kayıtlı olanların 
faydalanamamaktadır. Bu 
nedenle mümkün olan en 
kısa sürede bu mağduriyetin 
giderilmesi için çalışıyoruz. 

Nazilli İl Olsun Platformu 
Olarak; Atatürk’ün “Nazilli 
İleride İl Olacaktır” Sözünü 
Yerine Getirmek İçin Gayret 
Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde 
Değil, Özde Güçbirliği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun 
başkanlığını ve sekreteryasını 
yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinden önce platform 
üyeleri ile birlikte tüm 
partilerin genel merkezlerine 
ziyaretlerde bulunduk. Genel 
Başkan veya Yardımcıları ile 
görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması 
gerektiğini anlattık. Raporlar sunduk. Nazilli’nin tek 
başına değil ilçeleriyle birlikte var olduğunu, birbirimize 
bağlı olduğumuzu ifade ettik. Bu ziyaretler neticesinde ; 
Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, Sultanhisar, Yenipazar, 
Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek yumruk olduğu ve platform 
çalışmalarında önemli mesafeler alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek 
bir dayanışma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” 
düşüncesinin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

 Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan 
çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası 
dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimizin konuya 
yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek 

nesillere vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için 
Coğrafi İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. 

 Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Ancak sizlerden geri dönüş noktasında sıkıntılar yaşıyoruz. 

Belirli dönemlerde üyelerimize 
talep ve istek formları 
gönderiyoruz.

Üyelerimizin bu formları 
doldurmalarını, isteklerini, 
beklentilerini veya işleriyle ilgili 
sıkıntılarını bize iletmelerini 
bekliyoruz. Maalesef çok az 
sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak 
noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir. Yani biz 5000’ine 
yakın üyesi olan bir Oda’nın 
faaliyet ve projelerini; ortalama 
40 üyenin (geri dönüş yapan) 
talep ve isteklerine göre 
belirlemeye çalışıyoruz.Biz 
sorunlarınızı bilmeliyiz ki 
gerekli çalışmaları yapalım, 
sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. 

Almanya’nın Köln Şehrinde İki 
Yılda Bir Yapılan Anuga Gıda 
Fuarında Stant Açıp Üyelerinin 
Tanıtımını Yapan Tek Odayız

2013 yılından beri katıldığımız 
fuarlardaki stantlarımızda 
; ihracat potansiyeli olan 
veya ihracat yapmayı 

düşündüğü halde çeşitli sebeplerle yurt dışına çıkma imkanı 
bulamayan üyelerimizin ürünlerini tanıtıyor, yabancı firmalarla 
görüşmelerini sağlıyoruz. Bu şekilde bir çok gıda firmamız 
ihracatçı konumuna gelmiştir. 

Üyelerimizin aynı zamanda ihracatçı kimliği kazanmaları 
Odamız Yönetiminin önem verdiği hususların başında 
gelmektedir. İncir, kestane gibi ürünlerimizin Dünya’da 
muadili yok. Bu avantajı katma değere ve yüksek kazanca 
çevirebiliriz- dedi. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Bu 
vesileyle toplantımıza icabet eden Karacasu Belediye 
Başkanı Mehmet ERİKMEN ‘ e teşekkür ediyorum. Toplantıda 
üyelerimizin görüş ve taleplerini dinledik. Sorunların çözümü 
için çaba göstereceğiz. Üye buluşma toplantılarımız devam 
edecek-dedi.  Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

10.07.2023

MANAVLAR ODASI 
BAŞKANI NECMETTİN 
KARAYA’NIN ZİYARETİ
Nazilli Manavlar ve Pazarcılar Odası Başkanı 
Necmettin Karakaya, Odamız Yönetim Kuru-
lu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyarette 
bulundular.
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NAZİLLİ HAL ESNAFI OLAN ÜYELERİMİZE ZİYARETTE BULUNDUK
Odamız yönetim kurulu başkanı Nuri Arslan Nazilli halini ziyaret ederek Nazilli manavlar odası başkanı 

Necmettin Karakaya ve Hal esnafı olan üyelerimizle buluştu.

11.07.2023

UĞURSAL EMLAK ERDAL UĞURSAL’IN AÇILIŞINA KATILDIK
Üyemiz Erdal Uğursal in Yeni işyeri açılışına katıldık. Hayırlı olmasını temenni eder, 

bol kazançlar dileriz.
13.07.2023
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21.07.2023

 NAZİLLİ TİCARET ODASI 7. MESLEK GRUBU TARIM ,ZİRAAT VE HAYVANCILIK 
ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARET SEKTÖRÜ ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıda, Ticaret Odası Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan EREN ile Yönetim Kurulu 

Üyeleri Ayhan YELOĞLU ve Özen AKGÜN Ticaret Odasına kayıtlı Nazilli’de bulunan 
7. Meslek Grubu üyeleri ile bir araya geldi. Sorun ve taleplerini Oda yetkililerine 
iletme fırsatı bulan üyeler bu organizasyon için Ticaret Odasına teşekkür ettiler.

Toplantıda, Nazilli 7. Meslek Gurubunda kayıtlı olup 
20 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan 
üyelere Teşekkür Belgeleri takdim edildi
Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan Oda 
faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu 
gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi 
amaç edilen bir kurum olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal 
sorumlulukların yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep 
ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından yapılan 
açıklamada; Öncelikle davetimize icabet eden üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Sizlere tam anlamıyla ulaşamadığımızı, bu 
konuda sıkıntı yaşadığımızı fark ettik. Bunda bizim de, sizin de 
eksik yaptığımız şeyler olabilir. Çok önceden planladığımız üye 
buluşma toplantılarını pandemi nedeniyle ertelemek zorunda 
kaldık. Şubat ayında yaşadığımız deprem felaketi yine bazı 
programlarımızı ertelememize sebep oldu. Ancak sonuçta 
elimizde olmayan sebeplerden dolayı geç de olsa sizlerle 
birlikte olmaktan mutluyuz. 

ARSLAN; Esnaf Kredisi Benzeri Bir Sistemden Odamız 
Üyelerinin de Faydalanması İçin Lobi Faaliyeti Yürütüyoruz.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin menfaati 
doğrultusunda çalışmaya gayret gösteriyoruz. 2013 yılından 
bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü katkı sağladık. 
Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her platformda yetkililere 
iletilen konuların başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet kredisi benzeri bir finans sistemi 
gelmektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, 
aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanların 
faydalanamamaktadır. Bu nedenle mümkün olan en kısa 
sürede bu mağduriyetin giderilmesi için çalışıyoruz.

Sanayi Ve Ticaret Alanları Yetersizliği Konusunda Üyelerimizin 
Taleplerini Sayın Bakanlarımıza İletiyoruz.

Sanayi Ve Ticaret Alanlarıyla ilgili talepleri Ticaret Odası 
olarak başta Ticaret Bakanlığı ile yapılan toplantılar olmak 
üzere çeşitli platformlarda dile getirmekteyiz.

Daha önce ifade ettiğimiz ve bazı basın yayın organları 
tarafından yalan olduğu iddia edilen Nazilli 2.Organize Sanayi 
Bölgesi kurulması için ön çalışmaların devam ettiği bilgisini 
sayın bakanımız Mustafa Varank’ın Nazilli Belediyesinde 
yaptığı toplantıda ve Sayın vekilimiz Mustafa Savaş ve Bekir 
Kuvvet Erim’in odamızı ziyaretinde duymak bizleri ziyadesiyle 
mutlu etmiştir.

Nazilli Ticaret Odası olarak yetki ve imkanımız dahilinde 
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üyelerimizin sorunlarına çare bulmaya, istek ve beklentilerini 
ilgili mercilere aktarmaya, bölgemizin refah düzeyini arttırmak 
için çalışmaya devam edeceğiz.

Yurt içi ve Yurt Dışı Fuarlarda Üyelerimizin ve Yöresel 
Ürünlerimizin tanıtımını yapıyoruz. 

Nazilli Ticaret Odası yönetimi olarak üyelerin talepleri 
doğrultusunda her yıl fuar takvimi belirleyerek Ürünlerin 
Tanıtımını Yapmak ,Geniş Bir Hedef Kitleye Tek Seferde 
Ulaşmak ,Sektörel Gelişmeleri Yakından Takip Etmek, Pazar 
Payını Artırmaya Yönelik Stratejiler Üretmek, Kurum İmajını 
Güçlendirmek, Marka Tanınırlığını Artırmak amacı ile yurt 
içi ve yurt dışı fuarlara gerek ziyaret ederek, gerekse bu 
fuarlarda stand açıp üyelerimizin bu standlarda ürünlerini 
sergilemelerine katkı sağlayarak fuar organizasyonu 
düzenlemekteyiz.

Yurtdışı fuar olarak özellikle 2013 yılından bugüne 2 yılda bir 
Almanya da düzenlenen Anuga gıda fuarında stant açan tek 
Oda olarak yerimizi alıyoruz. Bu senede Ekim ayında yine 
stand açarak fuara katılım göstereceğiz.

Nazilli ilçemizde de bir fuar organize edilmesi konusunda her 
ortamda lobi faaliyetlerini sürdüren odamız, ilçemizdeki kurum 
ve kuruluşlarla birlikte hareket ederek ilk defa 2018 yılında 
“Exponaz Nazilli Tarım Fuarı”nın Nazillide düzenlenmesine 
destek oldu.

2018 yılından itibaren her yıl Nazilli mizde düzenlenen bu 
fuarda kendi standımızı açtık ve üyelerimizin ürünlerinin 
ücretsiz bir şekilde sergilenmesi noktasında azami gayret 
gösterdik. Her sene farklı üyelerimizin stantlarda yer 
almasına dikkat etmekle birlikte kadın girişimcilerimize, kadın 
kooperatiflerimize ve genç girişimcilerimize öncelik tanıdık. 
Bunun yanı sıra fuarda stand açan üyelerimize de stand 
desteği sağladık.

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde Değil, Özde Güçbirliği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun başkanlığını ve sekreteryasını 
yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce 
platform üyeleri ile birlikte tüm partilerin genel merkezlerine 
ziyaretlerde bulunduk. Genel Başkan veya Yardımcıları ile 
görüştük. Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. 
Raporlar sunduk. Nazilli’nin tek 
başına değil ilçeleriyle birlikte 
var olduğunu, birbirimize bağlı 
olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde 
; Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Sultanhisar, Yenipazar, 
Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin 
tek yumruk olduğu ve platform 
çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri 
doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların 
kader birliği yaptığı örnek bir 
dayanışma sergilendi. “Burada 
üç kişi bir araya gelemez” 
düşüncesinin doğru olmadığı, 
bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de 
ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması 
konusunda yapılan çalışmaları 
değerlendirdiğimizde, gerek 

kurumlar arası dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimizin 
konuya yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. 

Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesillere 
vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için Coğrafi 
İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. 

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
Ancak sizlerden geri dönüş noktasında sıkıntılar yaşıyoruz. 
Belirli dönemlerde üyelerimize talep ve istek formları 
gönderiyoruz.

Üyelerimizin bu formları doldurmalarını, isteklerini, 
beklentilerini veya işleriyle ilgili sıkıntılarını bize iletmelerini 
bekliyoruz. Maalesef çok az sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir. Yani biz 5000’ine yakın üyesi olan bir Oda’nın 
faaliyet ve projelerini; ortalama 40 üyenin (geri dönüş 
yapan) talep ve isteklerine göre belirlemeye çalışıyoruz.Biz 
sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin 
derdine derman olmaya çalışalım. 

Toplantıda üyelerimizin görüş ve taleplerini dinledik. 
Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. Üye buluşma 
toplantılarımız devam edecek-dedi. 

Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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PAZARKULE GÜMRÜK KAPISI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın Ömer Bolat ve TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılım gösterdiği 
Pazarkule Gümrük Kapısı açılış töreninde Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN yer aldı.

23.07.2023

28.07.2023NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARINA DEVAM EDİYOR
Toplantıda 3. Meslek Grubu Hazır Giyim ve Konfeksiyon Meslek 

Grubunda kayıtlı olan üyeler ile 12. Meslek Grubu Elektrikli Ev Aletleri 
ve Beyaz Eşya Ticareti Sektörüne kayıtlı üyeler bir araya geldi.

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
tarafından karşılandı. Ticaret Odası Yönetim Kurulu ile Oda 
Meclisini temsilen Başkan Nuri ARSLAN, Yönetim Krl.Bşk.Yrd. 
Hasan Hüseyin EREN, Sayman Üye Serkan SAYGILI, Üye Özen 
AKGÜN ile Meclis ve Komite Üyeleri Ferhat YETİK, Yunus Emre 
TÜZEMEN, Fatih SARPKAYA ve Ali Taylan ÖZOVA hazır bulundular. 
Toplantıda 3.Meslek Grubu ile 12.Meslek Grubunda 20 yıl 
ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi.

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 

toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar, 3.Meslek Grubu ile 
12.Meslek Grubu için yapılan lobi faaliyetleri ile meslek grubu 
üyelerine yönelik çalışmalar anlatıldı. 

Ayrıca Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen projeler, 
Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun Yaşam Köyü 
Projesi, Sümer Üniversitesi kurulma çalışmaları, Sümerbank 
Fabrika Alanının kentin ihtiyacına yönelik olarak kullanımı 
için yürütülen çalışmalar, yerel ürünlerle ilgili Coğrafi işaret 
çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 
faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret 
Odasının üye odaklı hizmet vermeyi amaç edinen bir kurum 
olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal sorumlulukların 
yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep ettiği iktisadi ve 
sosyal hususlardan oluştuğu irdelendi.



36NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr

Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki ve 
sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinden 
oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde 
Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği 
ifade edildi.

Nuri ARSLAN; Üyelerimize Gönderdiğimiz Anketlerden Geri 
Dönüş Alamıyoruz

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; 
göreve geldiğimiz 2013 yılından beri yaptığımız çalışmaları, 
proje ve faaliyetleri sizlere aktaramadığımızı, iletişim 
noktasında eksikliğimiz olduğunu fark ettik. O nedenle 
yaklaşık üç yıl önce bu toplantıları planlamıştık. Ancak 
Allah bir daha göstermesin, önce kovid salgını, arkasından 
küresel ekonomik kriz ve son olarak da 11 İlimizde yaşanan 
ancak ülkemizin tamamını etkileyen Kahramanmaraş 
depremi nedeniyle üye buluşma toplantılarını gecikmeli 
de olsa yapıyoruz ve bundan sonra da devam ettirme 
düşüncesindeyiz. Katılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim 
Kurulu ve Oda Meclisim adına hoşgeldiniz diyorum. 

Öncelikle bir konuya değinmek istiyorum. Sizlere belirli 
periyotlarla anket formları gönderiyoruz. Bunda iki önemli 
amacımız var. Birincisi yaptığımız çalışmaların üye nezdindeki 
karşılığını ölçmek, İkincisi de Oda proje ve faaliyetlerine 
yön verecek sizlerin talep ve ihtiyaçlarını öğrenmek. Takdir 
edersiniz ki üyelerin tamamının sıkıntı ve ihtiyaçlarını bilebilme 
imkanımız yok.

Ancak 5000’ ine yakın üyemizden sadece 40 kişi anketi 
doldurup geri gönderiyor. Yani diğer bir ifadeyle biz 
mecburen 40 kişinin talep ve iktisadi ihtiyaçlarına göre 
Odanın stratejilerini belirliyoruz. 

İşletmeniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza yazılı 
olarak bildirilirse çözümü için imkan ve yetkimiz dahilinde 
tüm gayretimizi gösteririz. Bize gönderilen anketlerin 
tamamı mutlaka değerlendirmemizden geçmektedir. Şunu da 
belirtmek isterim ki; talep edilen her hususu gerçekleştirme 
veya kanun çıkarma yetkimiz yok. Ancak konular ilgili kişi ve 
makamlara Sorunlar Dosyası vasıtası ile mutlaka iletilmektedir. 

Nazilli Ticaret Odası olarak sizlerin ihtiyaçları ve talepleri 
dahilinde faaliyet gösteriyoruz. 2013 yılından bu güne kadar 

bir çok sorunun çözümünü katkı sağladık. Gerçekleşmesi 
için çalıştığımız, her platformda yetkililere iletilen konuların 
başında; küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç 
duyduğu esnaf kefalet kredisi benzeri bir finans sistemi 
gelmektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, 
aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanlar 
faydalanamamaktadır. Esasen Anayasaya aykırı olduğunu 
düşündüğümüz bu durumun bir an önce düzeltilmesi 
için gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti yürütüyoruz. Yasa 
değişikliği gerektiren önemli bir konu. Ancak talebimiz dikkate 
alınır, kabul görürse sadece bölgemizdeki değil ülkemizin 
tamamındaki Ticaret Odası üyeleri önemli bir finans kaynağına 
kavuşmuş olacaklar. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde Değil, Özde Güçbirliği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun başkanlığını ve sekreteryasını 
yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce 
platform üyeleri ile birlikte tüm partilerin genel merkezlerine 
ziyaretlerde bulunduk. Genel Başkan veya Yardımcıları ile 
görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar 
sunduk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var 

olduğunu, birbirimize bağlı 
olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde 
; Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Sultanhisar, Yenipazar, 
Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin 
tek yumruk olduğu ve platform 
çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri 
doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların 
kader birliği yaptığı örnek bir 
dayanışma sergilendi. “Burada 
üç kişi bir araya gelemez” 
düşüncesinin doğru olmadığı, 
bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de 
ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması 
konusunda yapılan çalışmaları 
değerlendirdiğimizde, gerek 
kurumlar arası dayanışma ve 
gerekse devlet büyüklerimizin 
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konuya yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. 

Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesillere 
vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için Coğrafi 
İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. 

Yapıcı Eleştirilere Her Zaman Açığız, Her Şeyi Dört Dörtlük 
Yaptığımızı İddia Etmiyoruz

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
O nedenle de yapıcı ve yol gösterici eleştirilere her zaman 
açığız. Ancak biraz önce de ifade ettiğim gibi sorun ve 
sıkıntıların bizimle paylaşılmasını istiyoruz. Maalesef çok az 
sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir. Biz sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli çalışmaları 
yapalım, sizlerin derdine derman olmaya çalışalım. 

Nazilli’nin Alternatif Olabilecek İkinci Bir Ticaret Merkezine 
İhtiyacı Var

Altıntaş Mahallesi ve özellikle Uzun Çarşı, bölgemizin en eski 
ve düzenli iş merkezi olma hüviyetini devam ettiriyor. Uzun 

Çarşının özelliğini kaybetmeden devam etmesi herkesin 
ortak düşüncesidir. Bu konuda herhangi bir terettüdümüz 
bulunmamaktadır. Ancak şu gerçeği de kabul etmeliyiz ki; 
40 ilden daha büyük diye ifade ettiğimiz Nazilli’nin ticaret 
ve finans merkezi olan Uzun Çarşı artık ihtiyacı ve talebi 
karşılamamaktadır. 

İl olması için çalışmalar yürüttüğümüz Nazilli’nin alternatif yeni 
bir ticaret, imalat ve finans merkezine ihtiyacı bulunmaktadır. 
Hizmet Binamızın bulunduğu bu bölge ihtiyaca cevap verecek 
potansiyele sahiptir. 

Kısa bir süre içinde tamamlanacak olan Ek binamızdaki 
işyerlerinden birisi Halk Bankasının ikinci şubesi olacaktır. 
Bu konuda başından beri bizi destekleyen ve emeği bulunan 
Aydın Milletvekili Sayın Mustafa SAVAŞ’ a teşekkür ediyorum. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. 
Sorunların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye 
buluşma toplantılarımız devam edecek- dedi. 

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

BOZDOĞAN BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan, Bozdoğan Belediye Başkanı Ufuk Altıntaş’a ziyarette bulundu.

28.07.2023

Yapılan ziyarette Bozdoğan’da faaliyet gösteren Mermer İşletmelerinin Sanayi Alanı İhtiyacı konusu görüşüldü. 
Mermer İşletmesi olan üyelerimiz sorunları ve çözüm önerileri dile getirildi

13.07.2023

F İSTANBUL FUAR ZİYARETİ
Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 13 
Temmuz 2023 de İstanbul’da gerçekleştirilen 
F İSTANBUL GIDA VE İÇECEK FUARI’na oda-
mız tarafından organizasyon düzenlendi.
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04.08.2023MALİ MÜŞAVİRLER NAZİLLİ TİCARET ODASI’NIN 
EVSAHİPLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ

Nazilli ve çevre ilçelerde faaliyette bulunan Mali Müşavirlerin tamamının 
davetli olduğu toplantıda meslek mensupları Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Nuri ARSLAN, Aydın SMMMO Yönetim Kurulu Başkanı Engin 
ÜNSAL ve SMMMO Nazilli Temsilcisi Muhsin EVCİ tarafından karşılandı

Mali Müşavirler Toplantısında ayrıca; Aydın SMMMO Yönetim 
Kurulu Bşk.Yrd.Serkan AKKAYA, Yönetim Kurulu Sekreteri 
Barış GÜVENÇ, Üyeler Selami MERSİN ve Nurgül KARAKURT 
hazır bulundular 

Aydın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’na kayıtlı 
meslek mensuplarına başta Uzun Yaşam Köyü Projesi olmak 
üzere Odanın çalışma ve faaliyetleriyle ilgili görsel sunum 
yapıldı. Nazilli 2.OSB çalışmaları ve Odanın yürüttüğü lobi 
faaliyetleri anlatıldı. Ayrıca başkanlığı ve sekretaryası Oda 
tarafından yürütülen Nazilli İl Olsun Platformunun çalışmaları 
hakkında ayrıntılı olarak bilgi verildi. Nazilli Ticaret Odasının 
üye odaklı hizmet vermeyi amaç edinen bölge odası 
hüviyetinde çalışan, yetki ve sorumluluk alanı; Nazilli ile 
birlikte Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, Kuyucak, Yenipazar 
ve Sultanhisar ilçelerinden oluşan bir meslek kuruluşu olduğu 
ifade edildi.

Aydın SMMMO Başkanı Engin ÜNSAL yaptığı konuşmada; 
öncelikle düzenlenen organizasyon ve nazik davetleri için 
Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN’ a teşekkür ediyorum. 

Yapılan sunumları dikkatle izledik. Nazilli’nin İl olması 
konusunda bizler de aynı fikirdeyiz. Nazilli bölgesi kendine has 
özellikleri olan, doğal zenginlikleri barındıran hem ekonomi 
hem de coğrafi anlamda çok önemli bir bölgemiz. Nazilli’nin 
Aydın’a katkıları çok. Ancak hangi sebeple olursa olsun 
Nazilli’nin Aydın’dan ayrılması doğal olarak bizleri üzecektir. 
Bu konuda daha önce siyasi değerlendirme yapıldığı için ben 
o yönde bir değerlendirme yapmayacağım. 

Hayırlısı olsun diyelim. İnşallah yapılan çalışmalar meyvesini 
verir-dedi.

Nuri ARSLAN; 100 Yıl Hizmet Verebilecek Bir Hizmet Binası 
Kazandırdık 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; 
Nazilli ve altı ilçemizde faaliyette bulunan mali müşavirlere 
katılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda 
Meclisim adına hoşgeldiniz diyorum. 

Göreve geldiğimiz 2013 yılında Odanın 2300 üyesi vardı 
ve 130 m2 büyüklüğünde bir katta hizmet veriyordu. Acil 
olarak ele aldığımız konuların başında eski hizmet ofisinin 
yeterli olmaması nedeniyle yeni bir hizmet binası inşaatına 
başlamak vardı. Burada bulunan arkadaşlarımızın çoğunluğu 
hangi şartlarda hizmet verildiğini bilirler. Odalar Birliğinin 
inşaat desteği üye sayısı ile bağlantılı olması ve o dönemdeki 
paramızın da yeterli olmaması nedeniyle üye sayısını 
arttırmaktan başka seçeneğimiz yoktu. O dönem sizlerle 
yaptığımız görüşmeler neticesinde , sizlerin katkılarıyla 
üye sayımızı arttırdık. Bu anlamda yani Odalara kayıt 
konusunda meslek ve iş kollarına göre sizlerin yapacağı 
bilinçli yönlendirmelerin ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. 
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Odanın faaliyet ve projeleri 
belirlenirken sizlerin görüş ve 
önerileri kararlarımıza olumlu 
etki yapacaktır. O nedenle görüş 
öneri formlarında belirteceğiniz 
fikir ve önerileriniz mutlaka 
değerlendirilecektir 

Nazilli Ticaret Odası siyaset 
üstü bir kurumdur. O nedenle 
de bölgenin fikir önderi olmaya 
devam etmektedir

Nazilli İl Olsun Platformunun 
başkanlık ve sekretaryasını 
yürütüyoruz. Bunun tek sebebi 
Ticaret Odasının siyaset üstü 
bir kurum olarak kalmasıdır. 
Yetkili organlarımızda her siyasi 
görüşten arkadaşlarımız görev 
yapmaktadır. 

Genel seçimlerinden önce 
platform üyeleri ile birlikte tüm 
partilerin genel merkezlerine 
ziyaretlerde bulunduk. Genel 
Başkan veya Yardımcıları ile 
görüştük. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz

Genel Başkanlara Nazilli’nin neden il olması gerektiğini 
anlattık. Raporlar sunduk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle 
birlikte var olduğunu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade 
ettik. 

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, 
Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek 
bir dayanışma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” 
düşüncesinin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

Biz her partiye eşit uzaklıkta ve eşit yakınlıktayız. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan 
çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası 
dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimizin konuya 
yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. 

Nazilli’nin il olması için bu güne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da aynı şevk ve istekle çalışacağız. 

Nazilli 1992 yılına kadar başta Denizli olmak üzere bir çok 
İl’den daha büyük bir ekonomik yapıya ve nüfusa sahipti. 

Ancak diğer illerin aldığı Yatırım Teşviklerin buraya 
verilmemesi ve şehrin can damarı olan Sümerbank Basma 
Fabrikasının özelleştirme amacıyla kapatılması Nazilli 
bölgesinin bu günkü durumunun ana sebepleridir. 

Nazilli’nin Sanayi ve Ticaret Alanı ihtiyacı devam etmektedir. 
Yapılacak olan 2.Organize Sanayi Bölgesinin şehrin 
kalkınmasında çok önemli bir ivme yaratacağına inanıyorum. 

Toplantıya katılımlarınız için tekrar teşekkür ediyor , sorunların 
çözümünde fikir ve önerilerinizin bizim için önemli olduğunu 
tekrar ifade etmek istiyorum - dedi.  Toplantı toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

03.08.2023

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM-SATIMI YAPAN 
İŞLETME SAHİPLERİ VE ÇALIŞANLARI  İÇİN MESLEKİ 
YETERLİLİK BELGESİ HİZMETİMİZ DEVAM EDİYOR
Nazilli Ticaret Odası ile MEYBEM A.Ş. arasında yapılan iş-
birliği  neticesinde motorlu kara taşıtları  alım-satımı yapan 
işletme sahipleri ve çalışanları için meslek sınavı niteliğinde 
teorik ve uygulamalı olarak iki aşamalı sınav gerçekleştiril-
di. Katıldığı sınavlarda başarılı olanlar ustalık belgesi yerine 
geçen mesleki yeterlilik belgesini almaya hak kazandılar. 
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11.08.2023NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARINA 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Toplantıda 11. Meslek Grubu  Yerli Ürünler Ticareti Yapan üyelerimiz Zeytin 
Yağı İşletmeleri, Fırın İşletmeleri, KalkınmaKkooperatifleri ile 5. Meslek 

Gurubu Toptan ve Perakende Gıda Ticareti Yapan Üyeler Bir Araya Geldi

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile 
Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ tarafından karşılandı. Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu ile Oda Meclisini temsilen Başkan Nuri 
ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ ile Başkan Yrd. 
M.Naci MADEN, Yönetim Krl. Üyesi Özen AKGÜN hazır bulundular. 
Toplantıda 5.Meslek Grubu ile 11.Meslek Grubunda 20 yıl 
ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür 
Belgeleri takdim edildi

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya geldiği 
toplantıda; Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen 
projeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun 
Yaşam Köyü Projesi, Sümer Üniversitesi kurulma çalışmaları, 
Sümerbank Fabrika Alanının kentin ihtiyacına yönelik olarak 
kullanımı için yürütülen çalışmalar, yerel ürünlerle ilgili Coğrafi 
işaret çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen 
lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli 
Ticaret Odası faaliyetlerinin üyelerin talep ettiği, çözülmesini 
istediği sorunlardan oluştuğu irdelendi.

TOBB mevzuatına göre Ticaret Odası bulunmayan ilçelerin 
İl Odası yetki alanına alındığı, ancak Nazilli Ticaret Odası 
sorumluluk alanı içinde altı ilçe’nin bulunduğu, bu niteliği ile 
NTO’nun Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren bir kurum 
olduğu ifade edildi. Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; 
Nazilli ile birlikte altı ilçeden oluştuğu, bu nedenle bölge 
olarak bakıldığında farklı özelliklere sahip ilçelerden oluşan 
sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi 
olmaya gayret gösterdiği ifade edildi.

Nuri ARSLAN; Üyelerimize Gönderdiğimiz Anketlerden Geri 
Dönüş Alamıyoruz, Sizlerden Daha Fazla Öneri ve Talep 
Bekliyoruz 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; 
Katılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda 
Meclisim adına hoşgeldiniz diyorum. Sizlerle Ticaret Odası 
yönetimi olarak istediğimiz düzeyde irtibat kuramadığımızı, 
yaptığımız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere 
aktaramadığımızı, iletişim noktasında eksikliğimiz olduğunu 
fark ettik. O nedenle yaklaşık üç yıl önce bu toplantıları 
planlamıştık. Ancak Allah bir daha göstermesin, önce 
kovid salgını, arkasından küresel ekonomik kriz ve son 
olarak da ülkemizin tamamını etkileyen Kahramanmaraş 
depremi nedeniyle üye buluşma toplantılarını gecikmeli 
de olsa yapıyoruz ve bundan sonra da devam ettirme 
düşüncesindeyiz. 

Öncelikle bir konuya değinmek istiyorum. Sizlere belirli 
periyotlarla anket formları gönderiyoruz. Bunda iki önemli 
amacımız var. Birincisi yaptığımız çalışmaların üye nezdindeki 
karşılığını ölçmek, İkincisi de Oda proje ve faaliyetlerine 
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yön verecek sizlerin talep ve ihtiyaçlarını öğrenmek. Takdir 
edersiniz ki üyelerin tamamının sıkıntı ve ihtiyaçlarını tespit 
etme imkanımız yok.

Ancak 5000’ ine yakın üyemizden sadece 40 kişi anketi 
doldurup geri gönderiyor. Yani diğer bir ifadeyle biz 
mecburen 40 kişinin talep ve ihtiyaçlarına göre Odanın 
stratejilerini belirliyoruz. 

İşletmeniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza yazılı olarak 
bildirilirse çözümü için imkan ve yetkimiz dahilinde tüm 
gayretimizi gösteririz. Bize gönderilen anketlerin tamamı 
mutlaka incelenip, değerlendirmemizden geçmektedir. 
Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak 
hazırladığımız ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası 
ile iştirak ettiğimiz her platformda bu sorunları dile getiriyor 
ve talep ediyoruz. 

Sonuç itibariyle biz yönetim kurulu ve oda meclisi olarak 
üyelerimizin ihtiyaçları ve talepleri dahilinde faaliyet 
gösteriyoruz. 2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun 
çözümünü katkı sağladık. Gerçekleşmesi için çalıştığımız, 
her platformda yetkililere iletilen konuların başında; küçük 
ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet 
kredisi benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esasen bir 
kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis edilen 
Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan 
Ticaret Odasına kayıtlı olanlar 
faydalanamamaktadır. Esasen 
Anayasaya aykırı olduğunu 
düşündüğümüz bu durumun 
bir an önce düzeltilmesi için 
gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. 

Bu husus yasa değişikliği 
gerektiren önemli bir konu. Ancak 
talebimiz dikkate alınır, kabul 
görürse sadece bölgemizdeki 
değil ülkemizin tamamındaki 
Ticaret Odası üyeleri önemli 
bir finans kaynağına kavuşmuş 
olacaklar. 

Nazilli İl Olsun Platformu 
Olarak; Atatürk’ün “Nazilli 
İleride İl Olacaktır” Sözünü 
Yerine Getirmek İçin Gayret 
Gösteriyoruz

Siyasi bir kurum değiliz. Her 
düşünceye eşit yakınlıkta ve 
uzaklıktayız. Bu nedenle de 
Nazilli İl Olsun Platformunun 

başkanlığını ve sekreteryasını yürütüyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce platform üyeleri 
ile birlikte tüm partilerin genel merkezlerine ziyaretlerde 
bulunduk. Muhalefet veya İktidar Partisi diye ayırım yapmadık. 
Partilerin Genel Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar 
sunduk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var 
olduğunu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karacasu, 
Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti 
temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek 
bir dayanışma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” 
düşüncesinin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde 
her şeyi başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan 
çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası 
dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimizin konuya 
yaklaşımları açısından en şanslı dönemi yaşadığımıza 
inanıyorum. 

Yapıcı Eleştirilere Her Zaman Açığız, Her Şeyi Dört Dörtlük 
Yaptığımızı İddia Etmiyoruz

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliğimizdir. 
O nedenle de yapıcı ve yol gösterici eleştirilere her zaman 
açığız. Ancak biraz önce de ifade ettiğim gibi sorun ve 
sıkıntıların bizimle paylaşılmasını istiyoruz. Maalesef çok az 
sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş ve 
talepleridir. Biz sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli çalışmaları 
yapalım, sizlerin derdine derman olmaya çalışalım. 

Nazilli’nin Sanayi ve Ticaret Alanı İhtiyacı Devam Ediyor 

Nazilli bölgesinin 1/100000 imar planının revize edilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Zira imar planlarına baktığınızda 
bölgemizin neredeyse tamamı tarım alanı ve zeytinlikten 
oluşuyor. 

Devletten mali anlamda herhangi bir beklentisi olmadan kendi 
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sermayesi ile yatırım yapmaya hazır girişimcimiz var ancak yer 
gösteremiyoruz. Biz Nazilli Ticaret Odası olarak önce üyemiz 
olan girişimcimize sanayi alanı tahsis edilmesi için mücadele 
veriyoruz. Son zamanlarda yeni bir söylem çıktı. -Nazilli’ye 
yabancı yatırımcı gelmiyor, Nazilli’nin yabancı yatırımcıya 
ihtiyacı var- diye konuşuluyor. Biz dışarıdan gelen yabancı 
yatırımcıya karşı değiliz. Ancak öncelikle bu bölgede faaliyet 
gösteren, kazancını yine buraya yatıracak müteşebbisin 
ihtiyacını karşılamak zorundayız. Eğer talep fazlası sanayi 
alanı mevcutsa tabi ki her yatırımcıya yer verilebilir. 

Konut alanı yaratmadaki maharetimizi sanayi ve ticaret alanı 
açma konusunda gösteremiyoruz. Yeni evler, yeni konutlar 
alabilmemiz için önce para kazanmamız gerektiği gerçeğini 
kabul etmeliyiz. 

Nazilli Sanayi Sitesinin genişleme alanını Organize Sanayi alanı 
içine aldılar. O dönemdeki tüm mülki amirlerimize ve OSB 
yönetimine anlatmaya çalıştım. Ama kabul ettiremedim. Bir de 
NTO Başkanı Organize Sanayiye karşı diye dedikodu çıkardılar. 
Şu anda Sanayi Sitesinin genişleyecek 1 metre yeri kalmadı. 
Zaman haklı olduğumuzu ortaya çıkardı ancak maalesef 
yapacak bir şey yok. 

İl olması için çalışmalar yürüttüğümüz Nazilli’nin alternatif 
yeni ticaret, imalat ve finans merkezine ihtiyacı bulunmaktadır. 

Sorunlarınızı anlatın, taleplerinizi kendilerine bizzat aktarın 
diye Milletvekillerini Oda’ya davet ediyoruz. 20 üye geliyor. 
Kendilerine iletmemiz için SMS ile taleplerinizi yazıp gönderin 
diyoruz , çok az sayıda üye dönüş yapıyor. Daha fazla katılım 
bekliyoruz. Taleplerimizi ne kadar kalabalık ve güçlü ifade 
edersek istediklerimize o kadar çabuk kavuşuruz. 

Dünyanın En Büyük Gıda Fuarı Olan Anuga Gıda Fuarında 
Stant Açan, Üyelerinin Ürünlerini Sergileyip İhracat İmkanı 
Yaratmaya Çalışan Tek Oda Nazilli Ticaret Odası’dır

2013 yılından beri yurt dışındaki önemli fuarlara katılmaya 
devam ediyoruz. Tahmin edersiniz ki yurt dışındaki fuarlarda 
stant açmanın ciddi maliyetleri var. Ancak Oda bunu sizin için 

yapıyor. Özellikle gıda sektöründe faaliyet gösteren her üyenin 
en az bir defa yurt dışına çıkması, oradaki Pazar şartlarını ve 
imkanlarını görmesi gerekiyor. 

Fuara birlikte katılalım, gelemiyorsanız ürünlerinizi gönderin 
diye bu çalışmaları yapıyoruz. Ancak bazı üyelerimiz ürün 
örneği veya katalog göndermekten bile imtina gösteriyor. 
Bunları aşmamız lazım. Bölgenin kalkınmasının iki yolu var. 
Üretim ve İhracat. İhracat yapabilmek için ise önce kendimizi 
daha sonra yurt dışı piyasa şartlarını tanımamız gerekiyor. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. 
Sorunların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye 
buluşma toplantılarımız devam edecek. Ancak ifade ettiğim 
gibi sizlerden daha fazla ilgi ve katılım bekliyoruz. Hepinize 
hayırlı kazançlar ve sağlıklı günler diliyorum- dedi. 

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

NAZİLLİ OSB OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI
Nazilli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) olarak olağan üstü genel 

kurul toplantımızı gerçekleştirdik.
14.08.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINA İŞTİRAK ETTİ
Ankara’da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezi’nde yapılan toplantı 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanların katılımı ile yapıldı. 
Nazilli Ticaret Odası adına yönetim kurulu başkanı Sn. Nuri Arslan’ın katıldığı 
şura TOBB Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşti.

Cevdet Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen Orta Vadeli Program hazırlık sürecinin 
de ele alınacağı Türkiye Ekonomi Şurası’nın açılışında yaptığı 
konuşmada, artık geleneksel hale gelen TOBB Ekonomi 
Şurası’nı, Türkiye’nin ekonomik yapısını iş dünyasıyla istişare 
halinde güçlendirmek için bir fırsat olarak gördüklerini söyledi.  
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğini yaptığı TOBB Türkiye Eko-
nomi Şurası’na, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 
ve oda-borsa başkanlarının yanı sıra; Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ile 
Bakan Yardımcıları ve Genel Müdürler katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla başlatılan 
ekonomi şuralarının, kamu ile özel sektörün bir araya geldiği, 
sıkıntıları ve önerilerini doğrudan icra makamına iletebildiği 
çok önemli bir platform olduğunu söyledi.

Bu platformda dile getirilen pek çok meselenin, geçmişte 
çözüme kavuşturulduğuna işaret eden Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Genel Kurulu’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan ekonomi şura-
sını tekrar toplamasını talep ettiklerini ve kendisinin de bunu 
uygun bulduğunu anlattı.

Hisarcıklıoğlu, burada gündeme getirilen konularla ilgili geç-
mişte olduğu gibi çözüm üretileceğine inandığını belirterek, 
“Bizler için en önemlisi, bugünkü gibi devletimizi yanımızda 
görmek. Ekonomide elbette bazı sıkıntılar yaşıyoruz. Ama 
enseyi karartmıyor, mücadeleden kesinlikle vazgeçmiyoruz.” 
diye konuştu.

Ekonomide deneyimli isimlerin iş başında olmasının kendileri-
ne moral verdiğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, “Hep birlikte 
ekonomiyi daha sağlam temellere kavuşturacağımıza inanıyo-
ruz.” ifadesini kullandı.

Nuri ARSLAN Şura’da kürsüye gelerek bölgenin en önemli üç 
sorunu hakkında açıklamalarda bulundu; 

Nuri ARSLAN; Nitelikli Eleman Sıkıntımız artarak devam 
ediyor. Ayrıca bölgemizdeki sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı-
mızın acilen çözülmesini bekliyoruz.  Diğer bir konu; Ticaret 
Odası üyelerinin Esnaf Kefalet Kredisi benzeri bir sistemden 
sadece Oda kaydı nedeniyle yararlanamıyor olmalarıdır. 

TİCARET ODASI ÜYELERİNİN ESNAF KEFALET KREDİSİ 
BENZERİ BİR SİSTEMDEN YOKSUN OLMALARI
Şurada bir konuşma yapan Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Nuri ARSLAN ; aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı 
nace koduna sahip işletmeler esnaf odasına kayıt olduklarında 
Halkbank kaynaklı düşük faizli ve uzun vadeli esnaf kredisin-

16.08.2023
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den faydalanmakta iken, ticaret odasına kayıtlı işletme ise sa-
dece oda kaydı nedeniyle bu imkandan yoksun bırakılmakta-
dır. Şahıs işletmeleri arasındaki bu adaletsizliğin önlenmesi ve 
esasen kamuya ait bir kaynağın eşit ve adaletli tahsis edilmesi 
amacıyla Ticaret Odasına kayıtlı şahıs işletmelerinin de bu kre-
di imkanından faydalanması veya Ticaret Odasına kayıtlı şahıs 
işletmeleri yine Halk Bankası kaynaklı ayrı bir kredi sistemi için 
gerekli mevzuat değişikliğinin yapılması istenmektedir-dedi

SANAYİ VE TİCARET ALANI İHTİYACI
Özellikle bölgemizdeki  sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı had 
safhadadır. Organize Sanayi alanlarının dışında da sanayi ve 
imalat işyerlerine ihtiyaç bulunmaktadır. Yatırım yapmak iste-
yen kişiler rayicin çok üzerinde bedeller ödemek durumunda 
kalmakta, girişimci daha kuruluş aşamasında çok değerli olan 
sermayesini arazi için harcamaktadır. Konunun çözümü için, 
TOKİ MARİFETİYLE SANAYİ ALANI TAHSİS EDİLMESİ hususu-
nu bilgilerinize sunmak istiyorum. Böylelikle sadece üretim ve 
istihdam amacıyla hareket eden gerçek müteşebbisin önünde-
ki engellerin önemli bir kısmı bertaraf edilecektir. 

Ayrıca Yatırım sürecinde ilk adım olan yer seçimi ile ilgili 
bürokratik süreç mümkün olduğu kadar sadeleştirilmeli ve 
hızlandırılmalıdır. Odaların da görüşleri alınarak oluşturulacak 
Bölgesel Kalkınma Planlarında yatırım alanları (ağır sanayi, 
sanayi ve küçük sanayi bölgeleri, turizm alanları, OSB’ler, ser-
best bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, 
küçük sanayi siteleri belirlenmeli) net bir şekilde ifade edil-
melidir. Diğer bir deyişle her İlin yatırım haritası çıkarılmalıdır. 
Bölgesel bazda hazırlanacak bu yatırım haritasında, yatırımla 
ilgili alan belirlemeleri dışında kara, hava ve denizyolu ula-
şım imkanları, liman ve havaalanları, demiryolu güzergahları, 
maden ve hammadde kaynakları, enerji üretim santralleri vb. 
olanaklar belirlenmelidir.

NİTELİKLİ ELEMAN İHTİYACI
Ülke genelinde olduğu üzere; bölgemizde de nitelikli eleman 
ve teknik personel ihtiyacı bulunmaktadır. Bu ihtiyacın tek 
çözüm odağı olarak gördüğümüz Mesleki eğitimi veren lise-
lerin sayı olarak normal liselere göre daha fazla olması gerek-
mektedir. Tüm Türkiyede olduğu gibi bölgemizde de mesleki 

eğitim veren liseler, sayı olarak diğer liselere göre daha azdır. 
Sorumluluk sahamızdaki Nazilli ve çevre altı ilçede sadece 7 
adet mesleki ve teknik eğitim lisesi bulunmasına rağmen 32 
adet Anadolu lisesi ve genel lise bulunmaktadır. Türkiye’nin 
sanayileşme hedefleri de dikkate alındığında gelecek yıllarda 
sanayi ve imalat sektörünün kaynakçılık, makine, marangozluk, 
metal sanayi, torna, elektrik, elektronik vb. bölümlerdeki istih-
dam talebi artacaktır. Endüstri Meslek Liselerinin mezun sayısı 
ve eğitim kalitesi bu gün dahi yetersiz kalmaktadır. 

Yaklaşık 20-25 sene önce Endüstri Meslek Liselerinin bazı bö-
lümleri neredeyse Fen Lisesi puanlarıyla öğrenci kabul eder-
ken bu gün Teknik Liseler maalesef hem sayı olarak hem de 
öğrenci kalitesi olarak istenilen seviyenin çok altında kalmak-
tadır.  Bu konudaki diğer bir sorun da mesleki eğitim veren 
okullara belli bir başarı seviyesinin altında kalan öğrencilerin 
gitmesi gerektiği yönünde toplumdaki yanlış algıdır. 

GELECEĞİN PATRONLARINI ARIYORUZ
Yeni Endüstri Meslek Liseleri yapılmalı veya fiziki şartları 
uygun olan Liseler EML ‘ne dönüştürülmelidir. Bu okullardan 
mezun olanlara Lisans kolaylığı getirilmelidir. Meslek Lisesi 
mezunlarının bölümleriyle ilgili fakültelere gitmesi kolaylaştırıl-
malı, üniversite veya diğer kamu sınavlarında sağlanan avan-
tajlar arttırılmalı böylelikle Meslek Liseleri’nin tercih edilmeleri 
sağlanmalıdır. 

Ayrıca mezunlara ayrıcalık tanınmasıyla ilgili olarak; Meslek 
Lisesinin ihtiyaç duyulan ve önceden belirlenmiş olan bir 
bölümünden mezun olan kişiye, okuldan sonra iki yıl süreyle 
bölümüyle ilgili bir işyerinde çalışması koşulu ile askerlik 
vazifesinden muafiyet hakkı tanınabilir. Böylelikle meslek 
liselerinin tercih edilmesi için önemli bir avantaj sağlanır-
ken ücretli askerliği de bir alternatif yaratılmış olacak, aynı 
zamanda sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personel istihda-
mına katkıda bulunulacaktır.   

Meslek Liselerinden mezun olanlara bu gibi avantaj ve kolay-
lıklar sağlanması halinde, velilerde ve toplumdaki olumsuz 
algının yıkılacağı, meslek liselerine talebin artacağı kanaatin-
deyiz.

Şura toplantısında Oda ve borsa başkanları sırayla söz alarak 
reel sektörden gelen konu ve çözüm önerilerini dile getirdi.
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TOBB UYUM MÜDÜRÜ SN. ONUR YÜKSEL’E ZİYARET
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan Nazilli Ticaret 
Odası Tahkim ve Arabuluculuk Ofisi Çalışmaları ve kanun 
çerçevesinde yenilenen TOBB Uyum Arabuluculuk Stan-
dartları hakkında istişarede bulunmak üzere TOBB uyum 
müdürü Onur Yüksel’i ziyaret etti. 

18.08.2023NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARINA DEVAM EDİYOR
Toplantıda 2. Meslek Grubu Sigorta Acenteleri, Emlakçılar ve 

Bankacılar ile 9. Meslek Grubu Özel Eğitim Kurumları, Özel Okullar, 
Hizmet ve Eğlence sektöründe gösteren Üyeler Bir Araya Geldi

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
ile Meclis Üyesi Nurittin ÖZKAT tarafından karşılandı. 
27.Dönem Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM’ in de 
katıldığı toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, 
Meclis Üyesi Nurittin ÖZKAT hazır bulundular.  
Toplantıda 2. Meslek Grubu ile 9.Meslek Grubunda 20 yıl ve 
üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür Bel-
geleri takdim edildi

Toplantıda; Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen pro-
jeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü Projesi, Sümer Üniversitesi kurulma çalışmaları, Sümer-
bank Fabrika Alanının kentin ihtiyacına yönelik olarak kullanı-
mı için yürütülen çalışmalar, yerel ürünlerle ilgili Coğrafi işaret 
çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 
faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret 
Odası faaliyetlerinin üyelerin talep ettiği, çözülmesini istediği 

sorunlardan oluştuğu irdelendi.

TOBB mevzuatına göre Ticaret Odası bulunmayan ilçelerin İl 
Odası yetki alanına alındığı, ancak Nazilli Ticaret Odası so-
rumluluk alanı içinde altı ilçe’nin bulunduğu, bu niteliği ile 
NTO’nun Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren bir kurum 
olduğu ifade edildi. 

Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte altı 
ilçeden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde 
Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği 
ifade edildi.

Durmuş KURAL; Nazilli Ticaret Odası Yönetimini Ve Çalışma-
larını Bölge İçin Bir Şans Olarak Görüyorum

Toplantıda bir konuşma yapan Durmuş KURAL ; yaptıkla-
rı çalışmalar ve gösterdikleri gayret itibariyle Nazilli Ticaret 
Odası Başkanı Nuri ARSLAN ve Yönetimi bölge için bir şanstır. 
Koltuktan güç alan değil, koltuğa güç veren yönetim anlayışla-
rı sebebiyle kendilerini tebrik ediyorum-dedi.
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Bekir Kuvvet ERİM; Nazilli Ticaret Odası bir meslek kuruluşu 
olarak örnek gösterilmesi gereken faaliyetler yürütmektedir

27.Dönem Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM de yaptığı 
konuşmada; -Nazilli Ticaret Odasının yerel kurumlar içinde en 
fazla gayret gösteren ve sorun çözmeye çalışan kurumlardan 
bir tanesi olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim. Ben de kendileri-
ne görevde olduğum süre içinde gerekli desteği vermeye özen 
gösterdim.

Halledilen sorunlar olduğu gibi çözülemeyen konular da ol-
muştur. Ancak önemli olan iyi niyet içinde çalışmak ve gayret 
göstermektir. Nuri Başkan da tüm enerjisiyle temsil ettiği ku-
rum için çalışan, mesai harcayan bir arkadaşımız. Bu nedenle 
kendisini kutluyor ve daveti için teşekkür ediyorum- dedi. 

Nuri ARSLAN; Üyelerimize Gönderdiğimiz 
Anketlerden Geri Dönüş Alamıyoruz, Sizlerden 
Daha Fazla Öneri ve Talep Bekliyoruz 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; 
Katılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda Mecli-
sim adına hoşgeldiniz diyorum. Sizlerle Ticaret Odası yönetimi 
olarak istediğimiz düzeyde irtibat kuramadığımızı, yaptığı-
mız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere aktaramadığımızı, 
iletişim noktasında eksikliğimiz olduğunu fark ettik. O nedenle 
yaklaşık üç yıl önce bu toplantıları 
planlamıştık. Ancak kovid salgını, 
arkasından küresel ekonomik kriz 
ve son olarak da ülkemizin tama-
mını etkileyen Kahramanmaraş 
depremi nedeniyle üye buluşma 
toplantılarını gecikmeli de olsa 
yapıyoruz ve bundan sonra da 
devam ettirme düşüncesindeyiz. 

Sizlere belirli periyotlarla anket 
formları gönderiyoruz. Bunda 
iki önemli amacımız var. Birincisi 
yaptığımız çalışmaların üye nez-
dindeki karşılığını ölçmek, İkincisi 
de Oda proje ve faaliyetlerine yön 
verecek sizlerin talep ve ihtiyaç-
larını öğrenmek. Takdir edersiniz 
ki üyelerin tamamının sıkıntı ve 
ihtiyaçlarını tespit etme imkanı-
mız yok.

Ancak 5000’ ine yakın üyemiz-
den sadece 40 kişi anketi doldu-
rup geri gönderiyor. Yani diğer bir 
ifadeyle biz mecburen 40 kişinin 

talep ve ihtiyaçlarına göre Odanın stratejilerini belirliyoruz. 

İşletmeniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza yazılı olarak 
bildirilirse çözümü için imkan ve yetkimiz dahilinde tüm gay-
retimizi gösteririz. Bize gönderilen anketlerin tamamı mutlaka 
incelenip, değerlendirmemizden geçmektedir. 

Şimdi aklınıza her sorunun ilgili makam ve yetkililere iletilip 
iletilmediği hakkında bir soru gelebilir. Çok spesifik konular 
hariç bize ilettiğiniz veya bizden talep ettiğiniz her sorun 
mutlaka başta Bakanlıklar olmak üzere ilgili makam ve yet-
kililere mutlaka iletilmektedir. Geçtiğimiz gün Ankara TOBB 
merkezinde yapılan Ekonomi Şurasına iştirak ettik. Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile başta Ticaret Bakanı 
olmak üzere ekonomiyle ilgili Bakan ve yetkililerin bulunduğu 
şura toplantısında verilen kısa süreye rağmen; ticaret odası 
üyelerinin kullanamadığı esnaf kredisi sisteminin Ticaret Odası 
üyeleri içinde geçerli olmasının gerekliliğini, nitelikli eleman 
ihtiyacı ve bölgemizdeki sanayi/ticaret alanlarının yetersizliği 
hususlarını kendilerine aktardım. Yazılı dosya olarak sundum. 
Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak 
hazırladığımız ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası 
ile iştirak ettiğimiz her platformda bu sorunları dile getiriyor 
ve talep ediyoruz. 

Sonuç itibariyle biz yönetim kurulu ve oda meclisi olarak üye-
lerimizin ihtiyaçları ve talepleri dahilinde faaliyet gösteriyoruz. 
2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü katkı 
sağladık. 

En çok şikayet edilen konuların başında esnaf kredisi sistemin-
den Ticaret Odası üyelerinin faydalandırılmaması gelmektedir. 
Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından tahsis 
edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki firma-
lardan Ticaret Odasına kayıtlı olanlar faydalanamamaktadır. 
Anayasaya aykırı olduğunu düşündüğümüz bu durumun bir 
an önce düzeltilmesi için gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. 

Bu husus yasa değişikliği gerektiren önemli bir konu. Ancak 
talebimiz dikkate alınır, kabul görürse sadece bölgemizdeki 
değil ülkemizin tamamındaki Ticaret Odası üyeleri önemli bir 
finans kaynağına kavuşmuş olacaklar. 
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Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz
Siyasi bir kurum değiliz. Her düşünceye eşit yakınlıkta ve 
uzaklıktayız. Bu nedenle de Nazilli İl Olsun Platformunun baş-
kanlığını ve sekreteryasını yürütüyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce platform üyeleri ile bir-
likte tüm partilerin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. 
Muhalefet veya İktidar Partisi diye ayırım yapmadık. Partilerin 
Genel Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar sun-
duk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var olduğu-
nu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karaca-
su, Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti temsilci-
leri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek bir dayanış-
ma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” düşüncesi-
nin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde her şeyi 
başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan çalışma-
ları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası dayanışma ve 
gerekse devlet büyüklerimizin konuya yaklaşımları açısından 
en şanslı dönemi yaşadığımıza inanıyorum. 

Sümerbank Alanının Kentin Ekonomisine 
Kazandırılması Gerekiyor 
Şu anda üniversitenin kullanımına tahsis edilen Sümerbank 
Fabrikası Alanının çok az bir bölümü üniversite tarafından 
değerlendirilmektedir. Kalan alanlar bakıma muhtaç bir şekil-
de atıl durumda bulunmaktadır. Sümerbank Fabrika Alanının 
tamamı ADÜ tarafından kullanılmayıp, yeni fakülte ve bölüm-
ler açılmayacaksa bu alanın kentin menfaatine olacak şekilde 
değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 

Yeni Sanayi Mahallesinde 5. Noterin hizmete açılması Sayın 
ERİM’in gayretleri neticesinde olmuştur

Nazilli 5.Noteri Yeni Sanayi Mahallesinde hizmet vermeye baş-
ladı. Burada bir noter olması sanayi ve ticaret erbabının işini 
kolaylaştırmıştır. Bu hizmetin buraya gelmesi Sayın ERİM’in 
sayesinde olmuştur. Adalet Bakanlığı ile Noterler Birliği 
nezdinde yaptığı girişimler neticesinde Oda üyelerimizin çok 
önemli bir talebi yerine getirilmiştir. Kendisine Oda üyelerimiz 
ve şahsım adına teşekkür ediyorum. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Sorun-
ların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye buluş-
ma toplantılarımız devam edecek. Ancak ifade ettiğim gibi 
sizlerden daha fazla ilgi ve katılım bekliyoruz. Hizmetlerimizin 
odak noktası sizlerin görüş ve talepleridir. Biz sorunlarınızı bil-
meliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. Hepinize hayırlı kazançlar ve sağlıklı günler 
diliyorum- dedi. 

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.
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BOZDOĞAN OLUKBAŞI OĞLAK ÇEVİRME KEBABI 
COĞRAFİ İŞARET TESCİLİ İLE HAK ETTİĞİ ÜNVANA KAVUŞTU

Nazilli Ticaret Odasının 2021 yılından beri sürdürdüğü çalışmalar 
neticesinde; Türk Patent Enstitüsü tarafından Olukbaşı Oğlak Çevirme 

Kebabına Coğrafi İşaret Tescili verilmesi uygun görüldü

Aydın İlinin Bozdoğan İlçesi Olukbaşı Mahallesinde (eski 
Olukbaşı Köyü) yüzyıllardır köyün bir geleneği olan Oğlak 
Çevirme Kebabının tanıtılması ve gelecek nesillere özelliklerini 
yitirmeden aktarılması için ürüne Coğrafi İşaret Tescili alındı. 
Tescilin alınmasına istinaden Nazilli Ticaret Odası tarafından 
Olukbaşı Mahallesinde organize edilen tanıtım toplantısına; 
Bozdoğan Kaymakamı Mehmet Alperen BAŞKAPAN, Bozdo-
ğan Belediye Başkanı Ufuk ALTINTAŞ, İlçe Jandarma Komu-
tanı Onur KEYSAN, İlçe Emniyet Amir V. Yavuz SARI, Oluk-
başı Mahalle Muhtarı İsmail ÖZTABAN, Oda Meclis Başkanı 
Süleyman GÜRBÜZ ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile misafirler 
ve Basın Mensupları katıldı. 

Oğlak çevirme Kebabının geçmişi eskiye dayanır. Osmanlı 
döneminde Olukbaşı köyüne yerleşen Türkmen Yörükler, ge-
leneksel olarak her Çarşamba günü öğle vaktinde bu kebabı 
yaparlar. Olukbaşı köyünde ikamet eden kişiler için oğlak 
çevirme kebabı ve yapılış usulü, köyün adet ve geleneğidir. 
Çevre köylerden ve Ege bölgesinin bir çok yerinden Çarşamba 
günleri oğlak çevirme kebabını yemek için Olukbaşı köyüne 
gelenler bulunmaktadır. Kısaca Oğlak çevirmesi de denilen, 
gelenek haline gelmiş sırığa geçirilerek ateşte sürekli çevir-
me usulüyle yapılan bu kebabı yer ocağında ailenin kadınları 
yapmaktadır. Yani kebabın başında sırığı çeviren, pişme ısısını 
bilen, ateşin közünü ayarlayan, etin aldığı renge göre sırığın 
yavaş veya hızlı çevrilmesini yapan kişiler ailenin annesi veya 
bu görevi üstlenmiş kadınıdır. Erkekler kesim, derinin yüzülme-
si ile oğlak pişirildikten sonra parçalama ve sunum işini yapar-
lar.Oğlak çevirme kebabında; 6 aylık ile 1 yaş arası dişi oğlaklar 
tercih edilir. 

Bozdoğan Kaymakamı Meh-
met Alperen BAŞKAPAN yap-
tığı konuşmada; Bozdoğan’ın 
gastronomi açısından zengin 
bir ilçe olduğunu, Mahallede 
150 yıldır her Çarşamba günü 
oğlak çevirme kebabının satışa 
sunulduğunu ifade etti ve 
“Coğrafi işaret belgesi almaya 
hak kazanan Olukbaşı oğlak 
çevirme kebabımızı ülkemi-
zin dört yanına tanıtabiliriz. 
Olukbaşı Türkiye’ye kebapçı 

ihraç eden bir yer haline gelebilir. Bunun için keçi yetiştiriciliği-
ni artırmalı ve ustalarımızın tecrübelerini gelecek nesillerimize 
aktarmalıyız. Bu anlamlı etkinlik için Nazilli Ticaret Odası’na 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Bozdoğan Belediye Başkanı 
Ufuk ALTINTAŞ yaptığı ko-
nuşmada; gastronomi turizmi-
nin öneminin her geçen gün 
artığını belirterek, “Çevirme 
kebabı yemek isteyen vatan-
daşlarımız araştırma yaptıkla-
rında Olukbaşı Mahallemizdeki 
bu lezzetimizle tanışma fırsatı 
bulacaklar. Ticari zekamızı 
kullanarak paketleyip internet 
üzerinden de siparişler alabiliriz. Bugün burada olmamızda 
emeği geçen herkese özellikle coğrafi işaret tescilin alınmasını 
sağlayan Ticaret Odamıza ve Başkan Nuri ARSLAN’a teşekkür 
ediyorum, hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.
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Nazilli Ticaret Odası Başka-
nı Nuri Arslan; -Yüzyıllardır 
devam eden Oğlak Çevirme 
Kebabı geleneğimizin mahalle-
mize ve ilçemize katma değer 
sağlaması için çalışmalar 
yürüttük. Oda olarak Bozdo-
ğan’da Cevizli Sucuğun ardın-
dan Olukbaşı Oğlak Çevirme 
Kebabının da coğrafi işaret 
belgesini almaktan mutluluk 
duyuyoruz. Bu bölgeyle ilgili 
iki dosyamız daha bulunmak-

tadır. İnşallah kısa süre içinde onları da açıklamayı ümit ediyo-
ruz. Tüm gayret ve çalışmalarımız üyelerimizin ve dolayısıyla 
bölgemizin kalkınması, katma değerli ürünlerimiizn ön plana 
çıkması içindir - dedi.

Kentin zengin yemek kültürüne sahip şehirler arasında öne 
çıktığına değinen Arslan, “Bu çalışmalarımızın işletmelerimize 
katkısı olacağı inancındayız. Vatandaşlarımızı her Çarşamba 
günü kurulan pazar yerimizde satışa sunulan kebap lezzetini 
tatmaları için bekliyoruz.

Toplantıya iştirak eden Kaymakamımıza, Belediye Başkanımıza 
, kurum temsilcileri ve değerli basın mensupları ile çalışmala-
rımızda bizleri destekleyen ve ev sahipliği yapan Muhtarımız 
İsmail ÖZTABAN’ a teşekkür ediyorum dedi.

Toplantının sonunda işletmeciler Mehmet Ereğli, Ercüment 
Akçay ve İsmail Akçay’a Coğrafi İşaret Tescil Belgeleri verildi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA TOPLANTILARI 
YOĞUN KATILIM İLE DEVAM EDİYOR

Toplantıda 6. Meslek Grubu Sanayi İşletmeleri, İmalat Ve Üretim 
Yapan İşletme Sahipleri İle 1. Meslek Grubu  İnşaat Malzemeleri Üretim 

ve Ticaretini Yapan Firmaların Temsilcileri Bir Araya Geldi

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
ile Başkan Yardımcısı Hasan Hüseyin EREN tarafından 
karşılandı. Toplantıda Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu ve Meclisini temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, Başkan Yardımcısı Hasan Hüseyin EREN, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan YELOĞLU hazır bulundular.
Toplantıda 1.Meslek Grubu ile 6.Meslek Grubunda 20 yıl ve 
üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belge-
leri takdim edildi

Toplantıda; Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen pro-
jeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü Projesi, Sümerbank Fabrika Alanının kentin ihtiyacına 
yönelik olarak kullanımı için yürütülen çalışmalar, yerel ürün-
lerle ilgili Coğrafi işaret çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu göste-
rildi. Nazilli Ticaret Odası faaliyetlerinin üyelerin talep ettiği, 
çözülmesini istediği sorunlardan oluştuğu irdelendi.

TOBB mevzuatına göre Ticaret Odası bulunmayan ilçelerin İl 
Odası yetki alanına alındığı, ancak Nazilli Ticaret Odası so-
rumluluk alanı içinde altı ilçe’nin bulunduğu, bu niteliği ile 
NTO’nun Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren bir kurum 
olduğu ifade edildi. Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Na-
zilli ile birlikte altı ilçeden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak 
bakıldığında farklı özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumlu-
luk alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya 
gayret gösterdiği ifade edildi.

Nuri ARSLAN; Kredi Garanti Fonu Ticaret Odası Üyeleri İçin 
Hayata Geçirilmiş bir Kredi ve garantörlük sistemidir. KGF nin 
bir devlet kurumu olmadığını TOBB tarafından kurulmuş ve 

bankacılık sistemine adapte edilmiş bir uygulama olduğunu 
özellikle belirtmek istiyorum 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; 
Katılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda Mecli-
sim adına hoşgeldiniz diyorum. Sizlerle Ticaret Odası yönetimi 
olarak istediğimiz düzeyde irtibat kuramadığımızı, yaptığı-
mız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere aktaramadığımızı, 
iletişim noktasında eksikliğimiz olduğunu fark ettik. O nedenle 
yaklaşık üç yıl önce bu toplantıları planlamıştık. Ancak kovid 
salgını, arkasından küresel ekonomik kriz ve son olarak da 
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ülkemizin tamamını etkileyen 
Kahramanmaraş depremi nede-
niyle üye buluşma toplantılarını 
gecikmeli de olsa yapıyoruz ve 
bundan sonra da devam ettirme 
düşüncesindeyiz. 

Sizlere belirli periyotlarla anket 
formları gönderiyoruz. İşletme-
niz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız 
Odamıza yazılı olarak bildirilirse 
çözümü için imkan ve yetkimiz 
dahilinde tüm gayretimizi göste-
ririz. Bize gönderilen anketlerin 
tamamı mutlaka incelenip, değer-
lendirmemizden geçmektedir. 

Üyelerimizin en önemli sorunla-
rından birisinin özellikle küçük 
ve orta ölçekli işletmeler için 
düşük faizli kredi imkanlarından 
yararlanamamaları olduğunu 
biliyoruz. Bu konuyla bağlantılı 
olarak her platformda ısrarla dile 
getirdiğimiz ve mevzuat değişik-
liği yapılmasını istediğimiz husus; 
esnaf kefalet kredisi sisteminden 
Ticaret Odası üyelerinin fayda-
lanamamasıdır. Esasen bir kamu kaynağı olan, Halk Bankası 
tarafından tahsis edilen Esnaf Kefalet Kredisinden aynı işi ya-
pan, aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanlar 
faydalanamamaktadır. Anayasaya aykırı olduğunu düşündüğü-
müz bu durumun bir an önce düzeltilmesi için gayret gösteri-
yor ve lobi faaliyeti yürütüyoruz. 

Talebimiz dikkate alınır, kabul görürse sadece bölgemizdeki 
değil ülkemizin tamamındaki Ticaret Odası üyeleri önemli bir 
finans kaynağına kavuşmuş olacaklar. 

Nazilli’nin Sanayi ve Ticaret Alanı İhtiyacı Devam Ediyor 
Nazilli bölgesinin 1/100000 imar planının revize edilmesi ge-
rektiğini düşünüyoruz. Zira imar planlarına baktığınızda bölge-
mizin neredeyse tamamı tarım alanı ve zeytinlikten oluşuyor. 
Devletten mali anlamda herhangi bir beklentisi olmadan kendi 
sermayesi ile yatırım yapmaya hazır girişimcimiz var ancak yer 
gösteremiyoruz. Bu konu 2014 yılından beri sorunlar dosya-
mızda yer almaktadır. 

Nazilli’ye İkinci Organize Bölgesinin Kurulmasını Destekliyoruz.
Biz Nazilli Ticaret Odası olarak önce üyemiz olan girişimcimi-
ze sanayi alanı tahsis edilmesi için mücadele veriyoruz. Son 
zamanlarda yeni bir söylem çıktı. -Nazilli’ye yabancı yatırım-
cı gelmiyor, Nazilli’nin yabancı yatırımcıya ihtiyacı var- diye 
konuşuluyor. Biz dışarıdan gelen yabancı yatırımcıya karşı 
değiliz. Ancak öncelikle bu bölgede faaliyet gösteren, kazan-
cını yine buraya yatıracak müteşebbisin ihtiyacını karşılamak 
zorundayız. Eğer talep fazlası sanayi alanı mevcutsa tabi ki 
her yatırımcıya yer verilebilir. 

Konut alanı yaratmadaki maharetimizi sanayi ve ticaret alanı 
açma konusunda gösteremiyoruz. 

Nazilli Sanayi Sitesinin genişleme alanı Organize Sanayi alanı 
içine alındı. O dönemdeki tüm mülki amirlerimize ve OSB 
yönetimine anlatmaya çalıştım. Ama kabul ettiremedim. Bir de 
NTO Başkanı Organize Sanayiye karşı diye dedikodu çıkardı-
lar. Şu anda Sanayi Sitesinin genişleyecek 1 metre yeri kalma-
dı. Zaman haklı olduğumuzu ortaya çıkardı ancak maalesef 
yapacak bir şey yok. 

İl olması için çalışmalar yürüttüğümüz Nazilli’nin alternatif yeni 
ticaret, imalat ve finans merkezine ihtiyacı bulunmaktadır. 
Biz siyaset üstü bir kurumuz. Burada konuştuğumuz sorunla-
rın ilgili makam ve yetkililere iletilip iletilmediğiyle ilgili şüphe 
oluşabilir. Ancak çok spesifik konular hariç bize ilettiğiniz veya 
bizden talep ettiğiniz her sorun mutlaka başta Bakanlıklar 
olmak üzere ilgili makam ve yetkililere mutlaka iletilmektedir. 
Geçtiğimiz gün Ankara TOBB merkezinde yapılan Ekono-
mi Şurasına iştirak ettik. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ile başta Ticaret Bakanı olmak üzere ekonomiyle ilgili 
Bakan ve yetkililerin bulunduğu şura toplantısında verilen kısa 
süreye rağmen; ticaret odası üyelerinin kullanamadığı esnaf 
kredisi sisteminin Ticaret Odası üyeleri içinde geçerli olma-
sının gerekliliğini, nitelikli eleman ihtiyacı ve bölgemizdeki 
sanayi/ticaret alanlarının yetersizliği hususlarını kendilerine 
aktardım. Yazılı dosya olarak sundum. 

Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak 
hazırladığımız ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası 
ile iştirak ettiğimiz her platformda bu sorunları dile getiriyor 
ve talep ediyoruz. 

Sonuç itibariyle biz yönetim kurulu ve oda meclisi olarak üye-
lerimizin ihtiyaçları ve talepleri dahilinde faaliyet gösteriyoruz. 
2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü katkı 
sağladık. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz
Bir meslek kuruluşu olarak her düşünceye eşit yakınlıkta ve 
uzaklıktayız. Bu nedenle de Nazilli İl Olsun Platformunun baş-
kanlığını ve sekreteryasını yürütüyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce platform üyeleri ile bir-
likte tüm partilerin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. 
Muhalefet veya İktidar Partisi diye ayırım yapmadık. Partilerin 
Genel Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar sun-
duk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var olduğu-
nu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.
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Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karaca-
su, Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti temsilci-
leri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek bir dayanış-
ma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” düşüncesi-
nin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde her şeyi 
başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan çalışma-
ları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası dayanışma ve 
gerekse devlet büyüklerimizin konuya yaklaşımları açısından 
en şanslı dönemi yaşadığımıza inanıyorum. 

Sümerbank Alanının 
Kentin Ekonomisine 
Kazandırılması Gerekiyor 
Şu anda üniversitenin kullanımına 
tahsis edilen Sümerbank Fabri-
kası Alanının çok az bir bölümü 
üniversite tarafından değerlendi-
rilmektedir. Kalan alanlar bakıma 
muhtaç bir şekilde atıl durumda 
bulunmaktadır. Sümerbank Fabri-
ka Alanının tamamı ADÜ tarafın-
dan kullanılmayıp, yeni fakülte ve 
bölümler açılmayacaksa bu alanın 
kentin menfaatine olacak şekil-
de değerlendirilmesi gerektiğini 
düşünüyoruz. 

Yeni Sanayi Mahallesinde 5. 
Noterin Hizmete Açılması 
İçin Gayret Gösterdik
Nazilli 5.Noteri Yeni Sanayi Ma-

hallesinde hizmet vermeye başladı. Burada bir noter olması 
sanayi ve ticaret erbabının işini kolaylaştırmıştır. Adalet Bakan-
lığı ile Noterler Birliği nezdinde yapılan girişimler neticesinde 
Oda üyelerimizin çok önemli bir talebi yerine getirilmiştir. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Sorun-
ların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye buluş-
ma toplantılarımız devam edecek. Ancak ifade ettiğim gibi 
sizlerden daha fazla ilgi ve katılım bekliyoruz. Hizmetlerimizin 
odak noktası sizlerin görüş ve talepleridir. Biz sorunlarınızı bil-
meliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. Hepinize hayırlı kazançlar ve sağlıklı günler 
diliyorum dedi. 

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.
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30.08.202330 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
30 Ağustos Zafer Bayramı çelenk koyma törenine Nazilli Ticaret Odası adına 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi. Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere, ebediyete 

irtihal eden kahramanlarımız saygı, rahmet minnetle yad edildi.

AYDIN VALİSİ SAYIN YAKUP CANBOLAT İLE GÖRÜŞME
Nazilli’mizi ziyaret eden Aydın Valimiz sayın Yakup CANPOLAT’I Nazilli Kaymakamlığı’nda karşıladık. 30.08.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE  BULUŞMA TOPLANTISINDA OTOMOTİV, AKARYAKIT 
VE LOJİSTİK MESLEK GRUPLARINDA KAYITLI ÜYELER BİR ARAYA GELDİ

Toplantıya4. Meslek Grubu Oto Alım Satımı Yapan Galeri İşyerleri, 
Otomotiv Servis ve Yedek Parça ile 8. Meslek Grubu Akaryakıt İstasyonu 

ve Yük ve Yolcu Taşımacılığı Yapan Firmaların Temsilcileri Katıldılar

 Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN 
ile Yönetim kurulu Üyesi Serkan ÇELEN tarafından karşılandı. 
Toplantıda Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclisini 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN,  Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri Serkan ÇELEN, Özen AKGÜN, 
Suat İŞBİLEN, Çağatay YENİPAZARLI hazır bulundular.
Toplantıda 4.Meslek Grubu ile 8.Meslek Grubunda 20 yıl ve 
üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belge-
leri takdim edildi

Toplantıda; Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen pro-
jeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü Projesi, Sümerbank Fabrika Alanının kentin ihtiyacına 
yönelik olarak kullanımı için yürütülen çalışmalar, yerel ürün-
lerle ilgili Coğrafi işaret çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu göste-
rildi. Nazilli Ticaret Odası faaliyetlerinin üyelerin talep ettiği, 
çözülmesini istediği sorunlardan oluştuğu irdelendi.

TOBB mevzuatına göre Ticaret Odası bulunmayan ilçelerin İl 
Odası yetki alanına alındığı, ancak Nazilli Ticaret Odası so-
rumluluk alanı içinde altı ilçe’nin bulunduğu, bu niteliği ile 
NTO’nun Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren bir kurum 
olduğu ifade edildi.  

Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte altı 
ilçeden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan sorumluluk alanı içinde 
Yönetim Kurulunun tüm üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği 
ifade edildi.

Nuri ARSLAN; Kredi Garanti Fonu Ticaret Odası Üyeleri İçin 

Hayata Geçirilmiş bir Kredi ve garantörlük sistemidir. KGF 
nin bir devlet kurumu olmadığını TOBB tarafından kurulmuş 
ve bankacılık sistemine adapte edilmiş bir uygulama olduğu-
nu özellikle belirtmek istiyorum.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı konuşmada; Ka-
tılımınız için teşekkür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim 
adına hoşgeldiniz diyorum.  Sizlerle Ticaret Odası yönetimi 
olarak istediğimiz düzeyde irtibat kuramadığımızı, yaptığı-
mız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere aktaramadığımızı, 
iletişim noktasında eksikliğimiz olduğunu fark ettik. O nedenle 

01.09.2023
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yaklaşık üç yıl önce bu toplantıları planlamıştık. Ancak kovid 
salgını, arkasından küresel ekonomik kriz ve son olarak da 
ülkemizin tamamını etkileyen Kahramanmaraş  depremi nede-
niyle üye buluşma toplantılarını gecikmeli de olsa yapıyoruz 
ve bundan sonra da devam ettirme düşüncesindeyiz. 

Sizlere belirli periyotlarla anket formları gönderiyoruz. İşlet-
meniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza yazılı olarak 
bildirilirse çözümü için imkan ve yetkimiz dahilinde tüm gay-
retimizi gösteririz. Bize gönderilen anketlerin tamamı mutlaka 
incelenip, değerlendirmemizden geçmektedir. 

Üyelerimizin en önemli sorunlarından birisinin özellikle küçük 
ve orta ölçekli işletmeler için düşük faizli kredi imkanlarından 
yararlanamamaları olduğunu biliyoruz. Bu konuyla bağlantı-
lı olarak her platformda ısrarla dile getirdiğimiz ve mevzuat 
değişikliği yapılmasını istediğimiz husus; esnaf kefalet kredisi 
sisteminden Ticaret Odası üyelerinin faydalanamamasıdır.  
Esasen bir kamu kaynağı olan, Halk Bankası tarafından tahsis 
edilen Esnaf Kefalet Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki 
firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanlar faydalanamamak-
tadır. Anayasaya aykırı olduğunu düşündüğümüz bu durumun 
bir an önce düzeltilmesi için gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. 

Nazilli’nin Sanayi ve Ticaret Alanı İhtiyacı Devam Ediyor 
Nazilli bölgesinin 1/100000 imar planının revize edilmesi ge-
rektiğini düşünüyoruz. Zira imar planlarına baktığınızda bölge-
mizin neredeyse tamamı tarım alanı ve zeytinlikten oluşuyor. 

Devletten mali anlamda herhangi bir beklentisi olmadan kendi 
sermayesi ile yatırım yapmaya hazır girişimcimiz var ancak yer 
gösteremiyoruz. Bu konu 2014 yılından beri sorunlar dosya-
mızda yer almaktadır. 

Sanayi Sitesinin Genişleme İmkanı Kalmadı
Konut alanı yaratmadaki maharetimizi sanayi ve ticaret alanı 
açma konusunda gösteremiyoruz. 

Nazilli Sanayi Sitesinin genişleme alanı Organize Sanayi alanı 
içine alındı. O dönemdeki tüm mülki amirlerimize ve OSB 
yönetimine anlatmaya çalıştım. Ama kabul ettiremedim. Bir de 

NTO Başkanı Organize Sanayiye 
karşı diye dedikodu çıkardılar. Şu 
anda Sanayi Sitesinin genişleye-
cek 1 metre yeri kalmadı.  Zaman 
haklı olduğumuzu ortaya çıkardı 
ancak maalesef yapacak bir şey 
yok. 

İl olması için çalışmalar yürüttü-
ğümüz Nazilli’nin alternatif yeni 
ticaret, imalat ve finans merkezi-
ne ihtiyacı bulunmaktadır. 

Sanayi Sitesi Binası ile Nazilli 
Ticaret Odası Hizmet Binaları her 
iki kurumda göreve geldiğimiz 
günden itibaren planladığımız 
projelerdir. Şehrin ticaret ve 
finans merkezinin ihtiyaca cevap 
vermediğini tespit ettik ve alter-
natif bir alan yapmanın mücade-
lesini verdik. Banka şubelerinin 
burada hizmet vermeye başlama-
sı, 5.noterin açılması tesadüfen 
olan gelişmeler değildir.

Aynı şekilde sanayi sitesi tarafın-
dan yeni işyerlerinin inşaası ve 

sizlerin taleplerine sunulması için çalışmalarımız devam ediyor. 

Ancak maalesef yaptığımız hizmet kadar bürokrasi ve aşıla-
mayan mevzuat hükümleri nedeniyle yapamadığımız projeleri-
miz de oldu. Nitelikli eleman ihtiyacımız nedeniyle bir an evvel 
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yapmak için tüm ha-
zırlıklarımızı tamamladık, ancak bürokrasiyi geçemedik. Aynı 
şekilde Otel ve Akaryakıt tesisi projelerimiz için beklemedeyiz. 
Bu projeleri inşallah sizlerin destekleri ile hayata geçireceğiz. 

Biz siyaset üstü bir kurumuz. Burada konuştuğumuz sorunla-
rın ilgili makam ve yetkililere iletilip iletilmediğiyle ilgili şüphe 
oluşabilir. Ancak çok spesifik konular hariç bize ilettiğiniz veya 
bizden talep ettiğiniz her sorun mutlaka başta Bakanlıklar 
olmak üzere ilgili makam ve yetkililere mutlaka iletilmektedir. 
Geçtiğimiz gün Ankara TOBB merkezinde yapılan Ekono-
mi Şurasına iştirak ettik. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ile başta Ticaret Bakanı olmak üzere ekonomiyle ilgili 
Bakan ve yetkililerin bulunduğu şura toplantısında verilen kısa 
süreye rağmen; ticaret odası üyelerinin kullanamadığı esnaf 
kredisi sisteminin Ticaret Odası üyeleri içinde geçerli olma-
sının gerekliliğini, nitelikli eleman ihtiyacı ve bölgemizdeki 
sanayi/ticaret  alanlarının yetersizliği hususlarını kendilerine 
aktardım. Yazılı dosya olarak sundum. 

Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak 
hazırladığımız ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası 
ile iştirak ettiğimiz her platformda bu sorunları dile getiriyor 
ve talep ediyoruz.         

Sonuç itibariyle biz yönetim kurulu ve oda meclisi olarak 
üyelerimizin ihtiyaçları ve  talepleri dahilinde faaliyet gösteri-
yoruz. 2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü 
katkı sağladık. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz
Bir meslek kuruluşu olarak her düşünceye eşit yakınlıkta ve 
uzaklıktayız. Bu nedenle de Nazilli İl Olsun Platformunun baş-
kanlığını ve sekreteryasını yürütüyoruz. 
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Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce platform üyeleri ile bir-
likte tüm partilerin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. 
Muhalefet veya İktidar Partisi diye ayırım yapmadık.  Partilerin 
Genel Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar sun-
duk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var olduğu-
nu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan çalışma-
ları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası dayanışma ve 
gerekse devlet büyüklerimizin konuya yaklaşımları açısından 
en şanslı dönemi yaşadığımıza inanıyorum.

Sümerbank Alanının Kentin Ekonomisine 
Kazandırılması Gerekiyor 
Şu anda üniversitenin kullanımına tahsis edilen Sümerbank 
Fabrikası Alanının çok az bir bölümü üniversite tarafından 
değerlendirilmektedir. Kalan alanlar bakıma muhtaç bir şekil-
de atıl durumda bulunmaktadır. Sümerbank Fabrika Alanının 
tamamı ADÜ tarafından kullanılmayıp, yeni fakülte ve bölüm-
ler açılmayacaksa bu alanın kentin menfaatine olacak şekilde 
değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 

Yeni Sanayi Mahallesinde 5. Noterin Hizmete 
Açılması İçin Gayret Gösterdik
Nazilli 5.Noteri Yeni Sanayi Mahallesinde hizmet vermeye baş-
ladı. Burada bir noter olması sanayi ve ticaret erbabının işini 
kolaylaştırmıştır. Adalet Bakanlığı ile Noterler Birliği nezdinde 
yapılan girişimler neticesinde Oda üyelerimizin çok önemli bir 
talebi yerine getirilmiştir. Ancak bu sürecin zannedildiği gibi 
kolay olmadığını ifade etmek istiyorum. 5.Noterin Yeni Sanayi 
Mahallesinde açılması için Bekir Kuvvet ERİM ‘ in görevde ol-
duğu süre içinde Ankara’da yaptığı görüşmeler ve verdiği des-
teğin hayati derecede önemli olduğunu belirtmek istiyorum. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Sorun-
ların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye buluş-
ma toplantılarımız devam edecek. Ancak ifade ettiğim gibi 
sizlerden daha fazla ilgi ve katılım bekliyoruz. Hizmetlerimizin 
odak noktası sizlerin görüş ve talepleridir. Biz sorunlarınızı bil-
meliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. Hepinize hayırlı kazançlar ve sağlıklı günler 
diliyorum- dedi.    

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.  

NAZİLLİ TİCARET ODASI  ÜYE  BULUŞMA TOPLANTISINDA İNŞAAT 
YAPI GRUBUNDA KAYITLI ÜYELER  BİR ARAYA GELDİ

Toplantıda 10. Meslek Grubu Müteahhit ve Mimarlar ile İnşaat Sektöründe 
Faaliyet Gösteren Firmaların Temsilcileri Bir Araya Geldi

08.09.2023

Toplantıda Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
ve Meclisini temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, Başkan Yardımcıları H.Hüseyin 
EREN ile Gökhan YILDIZ  Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyeleri Serkan ÇELEN, Özen AKGÜN,  
Serkan SAYGILI, Ayhan YELOĞLU, ALi AYDIN, 
Erol KARAKUŞ, Aygün AHİZER ile komite üyeleri 
Okan Çevik, Coşkun TAŞ, Ümit KARAN ve Sercan 
ŞENER hazır bulundular.

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ile 
Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. H.Hüseyin EREN ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından karşılandı. 

Toplantıda; Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen pro-
jeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü Projesi, Sümerbank Fabrika Alanının kentin ihtiyacına 
yönelik olarak kullanımı için yürütülen çalışmalar, yerel ürün-
lerle ilgili Coğrafi işaret çalışmaları ve üyelerin talebi üzerine 
gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu göste-
rildi. Nazilli Ticaret Odası faaliyetlerinin üyelerin talep ettiği, 
çözülmesini istediği sorunlardan oluştuğu irdelendi.
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TOBB mevzuatına göre Ticaret Odası bulunmayan ilçelerin İl 
Odası yetki alanına alındığı, ancak Nazilli Ticaret Odası so-
rumluluk alanı içinde altı ilçe’nin bulunduğu, bu niteliği ile 
NTO’nun Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren bir kurum 
olduğu ifade edildi.  

Oda’nın yetki ve sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte altı 
ilçeden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak bakıldığında farklı 
özelliklere sahip ilçelerden oluşan değişik sektörlerde faaliyet 
gösteren üyelerin bulunduğu sorumluluk alanı içinde, Yöne-
tim Kurulunun tüm üyelerin sesi 
olmaya gayret gösterdiği ifade 
edildi.

Nuri ARSLAN; Kredi 
Garanti Fonu Ticaret 
Odası Üyeleri İçin Hayata 
Geçirilmiş bir Kredi ve 
garantörlük sistemidir. 
KGF nin bir devlet 
kurumu olmadığını TOBB 
tarafından kurulmuş ve 
bankacılık sistemine 
adapte edilmiş bir 
uygulama olduğunu 
özellikle belirtmek 
istiyorum 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN yaptığı konuşmada; 
Katılımınız için teşekkür ediyor, 
Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına hoşgeldiniz diyorum.  
Sizlerle Ticaret Odası yönetimi olarak istediğimiz düzeyde ir-
tibat kuramadığımızı, yaptığımız çalışmaları, proje ve faaliyet-
leri sizlere aktaramadığımızı, iletişim noktasında eksikliğimiz 
olduğunu fark ettik. O nedenle yaklaşık üç yıl önce bu top-
lantıları planlamıştık. Ancak kovid salgını, arkasından küresel 
ekonomik kriz ve son olarak da ülkemizin tamamını etkileyen 
Kahramanmaraş  depremi nedeniyle üye buluşma toplantıla-
rını gecikmeli de olsa yapıyoruz ve bundan sonra da devam 
ettirme düşüncesindeyiz. 

Sizlere belirli periyotlarla anket formları gönderiyoruz. İşlet-
meniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza yazılı olarak 
bildirilirse çözümü için imkan ve yetkimiz dahilinde tüm gay-
retimizi gösteririz. Bize gönderilen anketlerin tamamı mutlaka 

incelenip, değerlendirmemizden geçmektedir. 

Üyelerimizin en önemli sorunlarından birisinin özellikle küçük 
ve orta ölçekli işletmeler için düşük faizli kredi imkanından 
yararlanamamaları olduğunu biliyoruz. Bu konuyla bağlantı-
lı olarak her platformda ısrarla dile getirdiğimiz ve mevzuat 
değişikliği yapılmasını istediğimiz husus; esnaf kefalet kredisi 
sisteminden Ticaret Odası üyelerinin faydalanamamasıdır.  
Esasen bir kamu kaynağı olan, Halk Bankası tarafından tahsis 
edilen Esnaf Kefalet Kredisinden aynı işi yapan, aynı ölçekteki 
firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olanlar faydalanamamak-
tadır. Anayasaya aykırı olduğunu düşündüğümüz bu durumun 
bir an önce düzeltilmesi için gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. 

Nazilli’nin ihtiyaçlara cevap verecek yeni ticaret, imalat 
ve finans merkezine ihtiyacı bulunmaktadır.
Sanayi Sitesi Binası ile Nazilli Ticaret Odası Hizmet Binaları 
her iki kurumda göreve geldiğimiz günden itibaren planladı-
ğımız projelerdir. Şehrin Altıntaş Mahallesinde bulunan ticaret 
ve finans merkezinin sıkıştığını tespit ettik ve alternatif bir 
alan yapmanın mücadelesini verdik. Banka şubelerinin burada 
hizmet vermeye başlaması, 5.noterin açılması tesadüfen olan 
gelişmeler değildir.

Halk Bankası şubesinin Yeni Sanayi Mahallesinde açılmasında 
Aydın Milletvekili Sn.Mustafa SAVAŞ’ ın çok büyük desteği ve 
yardımını aldık. Bu konuda kendilerine Oda üyelerimiz adına 
teşekkür ediyorum. Halkbank Uydu Şubesi kısa bir süre içinde 
siz üyelerimizin hizmetine açılacak.   

Aynı şekilde Nazilli 5.Noteri Yeni Sanayi Mahallesinde hizmet 
vermeye başladı. Bu bölgede bir noter olması sanayi ve ticaret 
erbabının işini büyük ölçüde  kolaylaştırmıştır. Bu konu da 
üyelerimizden gelen talep üzerine 2016 yılından beri istediği-
miz ve ısrarla takip ettiğimiz bir husustu. Adalet Bakanlığı ile 
Noterler Birliği nezdinde yapılan girişimler neticesinde Oda 
üyelerimizin çok önemli bir talebi yerine getirilmiştir. Nazil-
li’de 5.Noterin hizmete açılmasında Bekir Kuvvet ERİM’in çok 
büyük gayret ve çabası vardır. Kendisine bir kez daha teşekkür 
ediyorum.      

Nazilli Uzun Yaşam Köyü projesi bizim çok önem verdiğimiz, 
Nazilli bölgesinin turizm ve tanıtımına büyük katkılar yapaca-
ğına inandığımız bir projemiz. 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
geçtiğimiz günlerde Aydın Büyük Şehir Belediyesi tarafından 
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onaylandı. Planın onaylanmasında emeği geçen başta Sayın 
ÇERÇİOĞLU  ile Meclis üyesi Soner Bey’e ayrıca teşekkür 
ediyorum. 

Bu konuda da maalesef eleştiriler alıyoruz. Oda niye böyle bir 
proje yapıyor diyorlar. Bu güne kadar üyemizin ve bölgemizin 
faydasına olacak her projede bulunduk bundan sonra da bu-
lunmaya devam edeceğiz.  Yapıcı eleştirilere her zaman açığız 
ve mükemmel olduğumuzu söylemiyoruz. Ancak sırf eleştir-
mek için konuşanlar bilmeliler ki sadece kendilerini kandırıyor-
lar. 

Maalesef yaptığımız hizmet kadar bürokrasi ve aşılamayan 
mevzuat hükümleri nedeniyle yapamadığımız projelerimiz 
de oldu. Nitelikli eleman ihtiyacımız devam ediyor. Nazilli ‘nin 
önemli bir itiyacı olan 5 yıldızlı Otel projesi için beklemedeyiz. 
Projelerimizi hayata geçirebilmek adına gayretlerimiz devam 
edecek. Yeni Sanayi alanı içinde 80 yeni dükkanın yapımını 
planlıyoruz.    

Ticaret Odası olarak siyaset üstü bir kurumuz. Tüm siyasi par-
tilere eşit mesafedeyiz. Üyelerimizin ve bölgenin menfaatine 
olacak bir konuda iktidar-muhalefet ayrımı yapmayız. 

Burada konuştuğumuz sorunların ilgili makam ve yetkililere 
iletilip iletilmediğiyle ilgili şüphe oluşabilir. Ancak çok spesifik 
konular hariç bize ilettiğiniz veya bizden talep ettiğiniz her 
sorun mutlaka başta Bakanlıklar olmak üzere ilgili makam ve 
yetkililere mutlaka iletilmektedir. Geçtiğimiz gün Ankara TOBB 
merkezinde yapılan Ekonomi Şurasına iştirak ettik. Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile başta Ticaret Bakanı 
olmak üzere ekonomiyle ilgili Bakan ve yetkililerin bulunduğu 
şura toplantısında verilen kısa süreye rağmen; ticaret odası 
üyelerinin kullanamadığı esnaf kredisi sisteminin Ticaret Odası 
üyeleri içinde geçerli olmasının gerekliliğini, nitelikli eleman 
ihtiyacı ve bölgemizdeki sanayi/ticaret  alanlarının yetersizliği 
hususlarını kendilerine aktardım. Yazılı dosya olarak sundum. 

Ancak şunu da hatırlatmak isterim ki; talep edilen her hususu 
gerçekleştirme veya kanunu değiştirme yetkimiz yok. Ancak 
hazırladığımız ve sürekli güncellenen Sorunlar Dosyası vasıtası 
ile iştirak ettiğimiz her platformda bu sorunları dile getiriyor 
ve talep ediyoruz.         

Sonuç itibariyle biz yönetim kurulu ve oda meclisi olarak 
üyelerimizin ihtiyaçları ve  talepleri dahilinde faaliyet gösteri-
yoruz. 2013 yılından bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü 
katkı sağladık. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazilli İleride İl 
Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin Gayret Gösteriyoruz
Bir meslek kuruluşu olarak her düşünceye eşit yakınlıkta ve 
uzaklıktayız. Bu nedenle de Nazilli İl Olsun Platformunun baş-
kanlığını ve sekreteryasını yürütüyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce platform üyeleri ile bir-
likte tüm partilerin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. 
Muhalefet veya İktidar Partisi diye ayırım yapmadık.  Partilerin 
Genel Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Raporlar sun-
duk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var olduğu-
nu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, Karaca-
su, Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli ilçelerinin tek 
yumruk olduğu ve platform çalışmalarında önemli mesafeler 
alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi parti temsilci-
leri ile yerel kurumların kader birliği yaptığı örnek bir dayanış-
ma sergilendi. “Burada üç kişi bir araya gelemez” düşüncesi-
nin doğru olmadığı, bölge insanının istediği takdirde her şeyi 
başarabileceği de ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapılan çalışma-
ları değerlendirdiğimizde, gerek kurumlar arası dayanışma ve 
gerekse devlet büyüklerimizin konuya yaklaşımları açısından 
en şanslı dönemi yaşadığımıza inanıyorum.     

Toplantıda 10.Meslek Grubunda 20 yıl ve üzerinde Ticaret Odası 
kaydı bulunan üyelere Teşekkür Belgeleri takdim edildi
Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. Sorun-
ların çözümü için çaba göstermeyi sürdüreceğiz. Üye buluş-
ma toplantılarımız devam edecek. Ancak ifade ettiğim gibi 
sizlerden daha fazla ilgi ve katılım bekliyoruz. Hizmetlerimizin 
odak noktası sizlerin görüş ve talepleridir. Biz sorunlarınızı bil-
meliyiz ki gerekli çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. Hepinize hayırlı kazançlar ve sağlıklı günler 
diliyorum- dedi.    

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. 
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CHP AYDIN MİLLETVEKİLİ SN. SÜLEYMAN BÜLBÜL’ÜN NAZİLLİ’NİN  İL 
OLMASI İLE İLGİLİ HAZIRLADIĞI KANUN TEKLİFİNİ MECLİS’E SUNMASI 

NEDENİYLE NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORMU OLARAK PLATFORM 
BAŞKANI SN. NURİ ARSLAN KENDİSİNE TEŞEKKÜR ETTİ

Aydın Milletvekili Sn. Süleyman BÜLBÜL tarafından hazırlanarak Meclise sunulan kanun teklifinin 
gerekçesinde “Büyük Menderes Havzası tarih boyunca hep önemli bir coğrafya olmuş, insanlığın 

gelişiminde öncü rol oynamıştır. Bu havzanın önemli merkezi yerleşim alanlarından birisi Nazilli ve 
çevresidir. Günümüzde de çok iyi korunmuş anıt yapıları ile Türkiye’nin en önemli arkeolojik 
yerlerinden biridir. 2009’da UNESCO tarafından Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dahil edilen 

Afrodisias, 2017’de ise Dünya Mirası olarak tescil edilmiştir. 

Nazilli İl Statüsünde Olursa Ülkeye Kattığı Ekonomik Değer Artar
Bölgenin kalkınması açısından ve ekonomik nedenlerle, verdi-
ğimiz kanun teklifi değerlendirilerek Nazilli’nin il yapılması, ku-
rucu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Nazilli Sümerbank’ı 
açarken Nazilli için söylediği ‘istikbalde vilayet olacaktır’ 
sözünün de gerçekleşmesini sağlayacaktır. Büyük önderimizin 
vasiyeti Cumhuriyetimizin 100. yılında Nazilli il yapılarak yerine 
getirilecektir” ifadelerinin yer aldığı öğrenildi. 

Nazilli İl Olsun Platformunun Çalışmaları 
T.B.M.M.’ de Karşılık Bulmuştur
Gelişmeyle ilgili bir açıklama yapan Nazilli İl Olsun Platformu 
Başkanı ve Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN ; CHP 
Aydın Milletvekili Sayın Bülbül’ün Nazilli’nin il olmasıyla ilgili 
bir kanun teklifi hazırlayıp Meclise sunması “Nazilli İl Olsun 
Platform üyelerini” ve bu konuda heyecanla bekleyen bölge-
miz insanını ziyadesiyle mutlu etmiştir. 

Türkiye idare sistemine göre, illerin kurulması kanunla olmak-
tadır. Anayasa’nın 126. Maddesine göre, il kurulurken coğrafi 
durum, ekonomik şartlar ve kamu hizmetlerinin gereklilik 
durumu dikkate alınması gerekir. Anayasa ve ilgili yasalarda İl 
olmanın kesin ve hesaplanabilir bir kriteri belirlenmemiştir.

Nazilli, Aydın İli’nin ticari, sanayi ve tarımsal gelişme özelliği 
gösteren merkez Efeler’den sonra en büyük ilçesidir. Nazilli, 
160.582 kişilik nüfusu ile Aydın’ın 17 ilçesi içinde en nüfusu en 
fazla olan ilçesidir. Bu özelliği ile Nazilli, ynı zamanda Türki-
ye’deki pek çok ilden de fazla nüfusa sahiptir.

Nazilli’nin  Aydın’ın doğusu olarak tabir edilen coğrafi konum-
da altı ilçenin tam ortasında merkezi konumda bulunması, Ege 
Bölgesinin en büyük ilçelerinden birisi olması gibi nitelikler bir 
İl’in vasıflarını taşıdığını gösteren özelliklerden bir kaçıdır. Na-
zilli İl Olsun Platformu olarak Sayın BÜLBÜL’ ün verdiği kanun 
teklifini ve bu mecrada yaptığı çalışmaları destekliyoruz. 

Esasen Nazilli İl Olsun Platformunun bu güne kadar yaptı-
ğı çalışmalar T.B.M.M.’de ilk defa yasal bir zemin buldu. Bu 
sebeple kanun teklifini değerli buluyor ve önemli bir aşama 
olarak görüyorum. 

Ege bölgesinde stratejik bir konumda bulunan Nazilli’nin İl ol-
ması durumunda; bölgenin gelişmişlik düzeyinde hatırı sayılır 
bir artış olacağı ve önemli yatırımlara ev sahipliği yapacağı 
konusunda şüphemiz bulunmamaktadır. 

Nazilli İl Olsun Platformu olarak sayın vekilimize teşekkür 
ediyor, bölgenin kalkınmasında ve ortak menfaatlerimizin ger-
çekleşmesinde bizlere destek veren tüm kurum ve kuruluşlarla 
güçbirliğine hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum- dedi
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

SABABLI METAL DEMİR HURDA TİCARETİ YILMAZ MERMER

ŞANVER MÜZİK ARZUM MATBAA

DİYALOG BİLGİSAYAR CHN KUYUMCULUK

EGE ELEKTRONİK ULUSOY TİCARET

HFC TEKSTİL AYDIN SİGORTA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

DEMİRÖZ GAYRİMENKUL YAĞIZ SİGORTA

UZER SİGORTA ÖZERLER LTD.ŞTİ

DEMİR TİCARET YETKİLİSİ ALİ SIRÇANCI MESUT SİGORTA VE KAANPEN

DANIŞ SİGORTA EPİLA GUZELLİK SALONU

LARA GÜVENLİK JEOTEM MUHENDİSLİK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

TÜRKER GİYİM ZERA HALI

ÖZOVA TRAKTÖR SEGO MAKİNA

DOĞAN OTOMOTİV MEKE OTO KURTARMA

SÜMER GİYİM ÇELİK OTO

ANĞUN TRAKTÖR ÇOBANOĞLU GALERİ
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

AKTOLUN OTOMOTİV GÜRKAN OTOMOTİV

GÖL OTOMOTİV SAVRAN OTOMOTİ

GÜL OTOMOTİV GÖSEROĞLU GALERİ

GERÇEK GALERİ ÇAĞRIM OTOMOTİV

DOĞANLAR MARKET KARDEŞLER OTOMOTİV
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

YILDIZ GALERİ KARAKAYA OTOMOTİV

ARSLANOĞLU OTOMOTİV ÖZTUNA GALERİ

BUKET OTO GALERİ PRESTİJ OTOMOTİV

MPLUS OTOMOTİV KALAYCIOĞLU GALERİ

ATILGAN OTOMOTİ NAZİLLİ HALKBANK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ÇİFTÇİOĞLU TRAKTÖR ALTIN OTOMOTİV

ÖSTEN OTOMOTİV AYDIN OTOMOTİV

OĞUZHAN OTOMOTİV GÖRGÜLÜ OTOMOTİV

MİROĞLU OTOMOTİV KILINÇ OTOMOTİV

BERKAN OTOMOTİV DEMİRBİLEK OTOMOTİV
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ALİ KAMA TAHİN  HELVA İMALATHANESİ TREND MOBİLYA

TUĞRA OTOMOTİV STAR OTOMOTİV

DOSTLAR OTOMOTİV AUTO YANKI

SEÇKİN OTOMOTİV YILMAZ OTOMOTİV

TOSUN OTOMOTİV KALE OTOMOTİV
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

TOPAÇLAR OTOMOTİV AZİZOĞLU OTOMOTİV

AKDENİZ MUH.MİMARLİK LTD ŞTİ NAZİLLİ MOTORLU ARAÇLAR LTD.ŞTİ’

HAS OTOMOTİV SAĞNAK OTOMOTİV

SERCAN OTOMOTİV ERDEM OTOMOTİV

SONER OTOMOTİV KUTAY OTOMOTİV
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

TEKİN İNŞAAT GÜVENİŞ İMALAT LTD.ŞTİ VE AZILI HAFRİYAT

IŞIKLILAR TARIM AKGÜL MEDYA BASIN YAYIN MATBAACILIK

ÇVK SÜT ÜRÜNLERİ GIDA LTD.ŞTİ ŞİMŞEKLER TARIM

FEHMİ KORUK TABAKLAR MOBİLYA

ÇALCI ZİRAAT ÖDEMİŞ EFE SİGORTA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

HALKBANK KARACASU ŞUBESİ MÜDÜRÜ MUTLU SARRAFİYE

KARACASU TAHİN HELVA İMALATHANESİ TEZCAN İNŞAAT

ÖZTEKİN TİCARET FUTEKS DAYANIKLI TÜKETİM LTD.ŞTİ.

YAPICIOĞLU ALÜMİNYUM LTD.STİ. ALİ HİKMET BARDAKÇI

ADNAN SELÇUK ÖZKAN PİDE
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

AYTAÇLAR İLETİŞİM AKKIN KIRTASİYE

201 NO’LU AFRODİSİAS TAKSİCİLER KOOPERATİFİ YEŞİL ARTVİN EKMEK FIRINI

ÖZGARANTİ BOBİNAJ GAİA PEYZAJ

YİLDİZ AYDİNLATMA AYBEBE KONFEKSİYON

PAMUK EMLAK İNŞAAT LTD.ŞTİ YAĞMUR KIRTASİYE
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

İNCİ SUİT OTEL AHMET ARSLAN ÖZYİĞİT’İN HAYİR YEMEGİ

ÜLKÜ GIDA LTD. ŞTİ SANCAK PETROL VE HALİKARNAS GIDA

SEVGİ TİCARET CAN YAPI DEKORASYON

ORHAN TARIM ZİRAİ İLAÇLAR MEOS KUYUMCULU

SAYOĞLU LTD ŞTİ KAYA KİTAP KIRTASİYE
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

DEMİR TİCARET SUCUOĞLU SARRAFİYE

ORTAKAYA İNŞAAT SEVGİ TARIM VE GÜNDOĞDU ENERJİ

ALYA OTOMOTİV ALYA ÖZDEMET TARİM

SÜTHANI TARİM TAŞAL İNŞAAT

ŞAHLAN MERMER’ EGEANKA İLAÇLAMA LTD.ŞTİ
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ARSAN TARIM MAKİNALARI BUHARKENT - HALKBANK

ÇIRAĞAN GELİNLİK AGROTECH ZİRAAT MAKİNALARİ

KUCAK ESNAF KEFALET KOOP. BAŞKANİ AVŞAROĞLU MARKET

YUSUF DEMİRÇELİK CEMİYET YEŞİL TARIM’IN SÜNNET CEMİYET

202 NOLU KOOP BASKANICEMİYET NAZ FOTOĞRAFÇILIK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

RED GÜVENLİK ISITES LTD.ŞTİ’

EGE ELEKTRİK PAŞAOĞLU SARRAFİYE

YILDIRIMLAR LPG LTD.STİ BOZDAĞ TARIM

AYTAÇ ELEKTRİK EGE ELEKTRİK

DOEL İNŞAAT ÖZKUL TİCARET
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

EKER SOLAR ENERJİ LTD ŞT KARACALAR RENT A CAR

GÜLCANLAR MAKİNACEMİYET OBAM RESTAURANT LTD.ŞTİCEMİYET

YILDIRAY TOPALOĞLUCEMİYET ZEYTİNOĞLU GIDA PAZARLAMA LTD.STİ

NAZ GENÇ TELEKOMİNİKASYON ÖZKATLAR LTD.ŞTİ

İSABEYLİ BİRLİK BAŞKANI ÖZMEN KÖMÜR
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

PALAMUTÇULAR LTD.ŞTİ ESENÇAY TARIMSAL KALKINMA KOOP VE ARDIÇ MOBİLYA

NURGUL OTO YEDEKPARÇA ROZMAR LTD. ŞTİ

DOĞAL FİLEM GID KAHYAOĞLU TİCARET

TUNCER GIDA PAZARI TARHAN TAHİN VE HELVA İMALATHANESİ

SAFİR İNCİR LTD KOLCUOĞLU PETROL
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ELMASLAR EKMEK SEÇİL TARIM

ACA VETERİNERLİK ACAR VETERİNERLİK VE GREEN GOLF GIDA

ER-AY SİGORTA KADIN ÇEVRE KOOP.

TUĞBA SARRAFİYE MEHMET GÜMÜŞ

ÖZENİR GIDA ELİT LOKANTA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ESNAK KEFALET KOOP. YENİPAZAR- BOSTANCILAR TEKSTİL MOBİLYA

NEPTÜN GIDA ÖZEL YENİPAZAR SÜRÜCÜ KURSU

YAPIOĞLU ALİMİNYUM KOÇAK KARDEŞLER YAPI

ELMASLAR UNLU MAMULLER KOCA MEHMET TARIM

BAYRAKTARLAR KOLLEKTİF ŞİRKETİ SAVRANOĞULLARI LTD.ŞTİ.
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

BUHARKENT - TEKGÜL PETROL İTİMAT SARRAFİYE

GÜRDAL ZEYTİNCİLİK GÜRYAĞ GIDA

ERYILDIZ İÇ GİYİM AN MAKİNA

EGE PLANLAMA SEVGİDENİZİ ÖZEL EĞİTİMLTD

GÜÇLÜ OTOMASYON YUVALI METAL
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

REİS OTO SERVİS GÖLMAK VİNÇ

BALIM SARRAFİYE AYSU PEN

İKLİM OTO DÖŞEME FMS AQUA MAKİNA

EGEFORM MATBAA ANADOLU ELEKTRİK

TANER TİCARET KARAGÖZ GIDA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ALKEN KİMYEVİ DÖNERTAŞ GIDA LTD

NAZİLLİ ARGE BİLGİSAYAR AYDINLAR SARRAFİYE

EMMİOĞLU DEMİR TİCARET AKIŞ İNŞAAT DEKERASYON

AKÇAKAYA MÜHENDİSLİK ZAFER ELEKTRİK

KARLIOĞLU İNŞAAT EMLAK TİMURLAR SİGORTA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

GENÇ OTOMOTİV AYÇİN SARRAFİYE

F.K.S İNŞAAT LTD.STİ ŞEN TİCARET YETKİLİSİ CESİM ŞEN

ECE LOKANTACILIK LTD.ŞTİ KARINCA SARRAFİYE

SRN ÜRETİM LDT.ST İYİGÜN SARRAFİYE

ALEYNA ÇEYİZ PERDE BEZCİ GİYİM
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

DOĞAN GİYİM ELİT OPTİK

BABAOĞLU SARRAFİYE ÇAKMAK KUYUMCULUK

ÖZSAFİR SARRAFİYE PIRLANTA KUYUMCULUK

SARAÇOĞLU SARRAFİYE DEMİRKOL KUYUMCULUK

SELİM KUYUMCULUK KARINCALI SARRAFİYE
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

KAHVECİ YILMAZ EGE YILDIZ YAPI İNŞAAT

ANADOLU PERDE NAZİLLİ BARIŞ EMLAK

BAŞARAN OPTİK CETA AYDINLATMA VE DEKORASYON

KÖSEOĞLU GIDA LTD.ŞTİ TÜRKER GİYİM

PARADOR GAYRİMENKUL EFE EMLAK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

SOYÖZ GÜVENLİK BİLİŞİM ALKAN TOPLU TÜKETİM

EGE EMLAK OFİSİ YÖNTEM EMLAK

EGE MÜHENDİSLİK UĞURSAL EMLAK

EGE ÇİÇEKÇİLİK KARAKUŞ SAAT

ERKAN PİRİMOĞLU, İSMAİL ÇELİMLİ VE MEHMET KOŞAR SERVET GİYİM
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

PARADOR GAYRİMENKUL DEMİR YAPI GAYRİMENKUL

BAŞAK OPTİK ASLI FOTOĞRAFÇILIK

NAZ PIRLANTA CHEF BÖREK

ENJOY TRADE BİN ER LTD. ŞTİ

ALTILAR KIRTASİYE ŞEN KUYUMCULUK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

USTAM ÇAVUŞ GIDA LTD.ŞTİ 7.GRUP MESLEK KOMİTE BAŞKANI ÜNAL ÖNAL VE KOMİTE ÜYESİ BİRKAN ŞEN

AĞAN TURİZM GIDA LTD.ŞTİ GÜVEN TARIM LTD.ŞTİ

ACAR KARDEŞLER YAPI S.S 130 NOLU KÖY TAKSİCİLERİ MOT.TASİYİCİLAR KOOP

ÖZSOY TEKNİK LTD.ŞTİ BEYZAM PETROL

BOZDOĞAN ESNAF KEFALET KOOP. BASKANİ ÇELİK SİGORTA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

MİKADO PİDE SAATÇİ TİCARET

MODA HALI ÜYELER

ORUÇ GÖKTAŞ SİGORTA  ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ TORBAOĞLU GIDA

VE-KA İLETİŞİM GÜRAYDIN SULAMA VE HAFRİYAT

S.S 100 NOLU BOZDOĞAN TAKSİCİLER MOTORLU TASİYİCİLAR KOOPERATİFİ DOĞANUR İNŞAAT
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ARSE TEKNİK LTD.ŞTİ KAYAP GIDA LTD. ŞTİ

TORBAOĞLU KUYUMCULUK MUZAFFER SARRAFİYE

SARIYILDIZ AYAKKABICILIK İMREN FIRINI

ESEN PARK BÜFE NİĞDELİLER HURDACILIK

AVCI MERMER ŞABABLI TOPTAN DEMİR VE HURDA
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ÖZKAYA OTOMOTİV TABAK AYAKKABİ

AYRAÇ KİTAPEVİ KATRE UNLU MAMULLER

ASU KAYA PLASTİK LTD.STİ MEYDAN EMLAK

AS FUARCILIK YETKİLİSİ MEHMET ABDİOĞULLARI AGROTEKS ZİRAİ MAKİNA YETKİLİSİ AHMET YETİK VE ŞABAN TOSUN

ATA MADENCİLİK YETKİLİSİ ALİ GÜLGÜN AVCI GERİ DÖNÜŞÜM YETKİLİSİ ÖMER AVCI
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

BAYRAMEFENDİ OSMANLI KAHVECİSİ YETKİLİSİ OSMAN GÜDER CEMALBEY LTD ŞTİ

CİZGİ FOTOKOPİ YETKİLİSİ ALİ CAN DENİZBANK NAZİLLİ ŞUBE MÜDÜRÜ HASAN ÖZDEMİR

DMG STONE YETKİLİSİ FAHRETTİN DEMİRAĞ DÖNERTAŞ GIDA LTD.STİ YETKİLİSİ SALİH DÖNERTAŞ

EGE EMLAK EGESED PLASTİK LTD.ŞTİ

İHA HABER AJANSI YETKİLİSİ İBRAHİM KILINÇ İREM ONUR ESTETİK GÜZELLİK SALONU
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

İŞ BANKASI SANAYİ ŞUBE KARACASU ESNAF O. BŞK. SEFA TÖZ VE  KARACASU AFRODİSİAS KOOP. Y.K.BŞK.YRD.ADEM AKKIN

KARYA GRUP GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YETKİLİSİ AHMET ÇETİNER NAZİN TARIM YETKİLİSİ MEHMET BİLGİÇ

NİLCAN TARIM VE HAYVANCILIK LTD.ŞTİ YETKİLİSİ İLHAN DEMİR NAZİLLİ İŞ BANKASI SANAYİ ŞUBE MÜDÜRÜ GÖKHAN AKIN

NAZİLLİ ÖNAL SARRAFİYE NAZİLLİ PROF DÖNER

NİĞMETSAN DEMİR TİCARET ÖZEL MİRAY ANAOKULU
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

PARK EMLAK YETKİLİSİ ALİ BAĞCI

S.S.65 NOLU MOTORLU TAŞIYICILAR KOOP.YONETİM KURULU BAŞKANI SÜLEYMAN 
DEMİRTAŞ VE YÖNETİM KURULU ÜYESİ TURHAN YAYLALI

SEÇ MARKET YETKİLİSİ ÜMİT İŞANÇLI VE ÜMİT YUVALI SANAT METAL LTD.ŞTİ

SANİNTER SANAT METAL YETKİLİSİ MEHMET KIZILASLAN

SINIRLI SORUMLU YENİ NAZİLLİ MİNİBÜS MİDİBÜS OTOBÜS VE SERVİS ARAÇLARI 
KARAYOLU YOLCU TAŞIMA KOOPERATİFİ

TRENDYOL BÖLGE SATIŞ YÖNETİCİSİ SÜMEYYE SEZGİN VE EFE YURDAKUL
YAPAR BİLYA MAKİNA SAN.TİC. LTD.ŞTİ. YETKİLİSİ RIFAT YAPAR , AGROBAKTER 

GROUP TARIM YETKİLİSİ A

YAPAR BİLYA MAKİNA LTD.STİ. YÖNTEM EMLAK
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

YILMAZ MERMER İNŞAAT ZTS DEĞİRMENCİOGLU GIDA LTD.STİ FİRMA YETKİLİSİ ZAFER SELEK

ZAFER MAH.SEÇ MARKET BİREKSAN BİRLİK EKMEK İMALİ

BOOMERANGCOFFE NİĞDELİLER HURDACILIK YETKİLİSİ SELİM KUŞ

KIRLIOĞLU TARIM LTD.ŞTİ.

ZUHAL İNŞAAT

PEHLİVANLAR YERLİ ÜRÜNLER

ULUSOY AYAKKABI
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